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SALE 433 - WEDNESDAY 31 MAY  2006  
 
INDEX AND ORDER OF SALE    LOT  NOS 
 
ANTIQUE & FINE QUALITY FURNITURE      1 - 140 
 
CLOCKS & SCIENTIFIC INSTRUMENTS       151 - 165 
 
METALWARE, COLLECTORS ITEMS,  
CARPETS, TOYS, EPHEMERA, CURIOS, ETC   176 - 457 
 
EUROPEAN AND ORIENTAL CERAMICS 
AND GLASSWARE including 75 extra a, b c, lots       501-700 
 
OIL PAINTINGS, WATERCOLOURS, PRINTS   701 - 902     
 
SILVER, SILVER PLATED ITEMS 
JEWELLERY CURIOS & OBJECTS OF VIRTUE   903 - 1175 
 
ON VIEW  
FRIDAY   26 MAY 10AM TO 4PM 
SATURDAY 29 MAY  9AM TO 12 NOON  
CLOSED BANK HOLIDAY MONDAY 
TUESDAY  30 MAY   10AM TO 7PM 
MORNING OF SALE       9AM - 10AM 
 

I M P O R T A N T   N O T I C E S 
BUYERS PREMIUM OF 14% PLUS VAT (16.45% INCLUSIVE) 
IS PAYABLE ON THE HAMMER PRICE OF EVERY LOT. 
 
UNLESS YOU ARE A PURCHASER WELL KNOWN TO THE 
OFFICE, PAYMENT BY CHEQUE WILL ONLY BE 
ACCEPTED IF COVERED BY A VALID BANK CARD.  
PAYMENT IS WELCOME BY DEBIT AND CREDIT CARD. 
(THERE IS A 3% SURCHARGE ON INVOICES FOR CREDIT 
CARDS) 
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FOR DELIVERY OF FURNITURE WE RECOMMEND ACE 
CARRIERS 01403 891 393 OR MOBILE 07778 270 227 
 
PLEASE NOTE - ANY ITEMS MARKED WITH A RED DOT 
MEANS THEY HAVE BEEN PHOTOGRAPHED FOR OUR 
WEB SITE, IT DOES NOT MEAN THEY ARE SOLD OR 
RESERVED 
 
 

ANTIQUE AND FINE QUALITY FURNITURE  
 
 
1 A 19th Century mahogany cabinet with shelved interior 

enclosed by panelled doors and raised on bun feet 43" £200-30 
2 A 19th Century oval bevelled plate wall mirror contained in a 

decorative gilt frame surmounted by a fleur de lis, 31" £50-75  
3 A  1930's Queen Anne style figured walnut tall boy with 

moulded cornice, the upper section enclosed by a panelled door, 
the base fitted 4 long drawers, raised on cabriole supports 30" 
£150-200 

4 A set of 8 19th/20th Century Hepplewhite style shield back 
dining chairs  with upholstered seats (2 carvers and 6 standard) 
£250-300 

5 A 19th Century oval walnut Loo table, raised on a turned 
column and tripod base 56" £800-1200 

6 A handsome Georgian rectangular adjustable cheval mirror  
contained in a mahogany swing frame (silver damaged to centre 
of plate) £400-600 

7 A 19th Century pine open bookcase fitted shelves, raised on a 
platform base 38" £100-150 

8 An Eastern hardwood and Fujiama inlaid 4 fold dressing screen, 
inlaid birds amidst branches (some sections missing) £150-200 

9 A Victorian Carolean style mahogany high back hall chair, with 
upholstered seat and back, raised on French cabriole supports 
£40-60 
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10 A 19th/20th Century French chiffonier with raised mirrored 
back and white veined marble top, fitted 1 long drawer above a 
cupboard, flanked by a pair of cupboards, raised on square 
tapering supports ending in brass caps 53" £225-275 

11 A Georgian mahogany bow front hanging corner cabinet with 
moulded cornice, the interior fitted shelves enclosed by panelled 
doors 30" £300-400 

12 A 20th Century Georgian style walnut bureau bookcase, the 
upper section fitted adjustable shelves enclosed by glazed doors, 
the base with fall front revealing a well fitted interior above 3 
long drawers, raised on cabriole supports 31" £100-150 

13 A carved oak Jacobean style court cupboard, the upper section 
fitted a double cupboard enclosed by doors, the base fitted 1 
long and 2 short drawers above double cupboard 50" £275-350 

14 A Victorian oval Sutherland table, raised on turned supports 31" 
£50-75 

15 An Edwardian inlaid mahogany kidney shaped dressing table, 
raised on outswept supports united by an H framed stretcher 26" 
£120-150 

17 A Victorian honey oak hall chair, raised on turned supports 
(split to seat) £30-50 

18 A Victorian mahogany D shaped triple press cabinet, the interior 
fitted 3 trays enclosed by panelled doors, raised on a platform 
base 71" (missing 1" of veneer to top right hand corner)  

            £400-500 
19 A 19th Century circular Country oak and elm wine table, raised 

on pillar and tripod supports 18" (crack to top and old wood 
worm evidence to column) £45-55 

20 An Edwardian inlaid mahogany coal purdonium 14" £100-150 
21 An Edwardian rectangular walnut dressing table fitted 1 long 

and 2 short drawers, raised on cabriole supports 48" (missing 
top) £90-120  

22 A 19th Century inlaid marquetry rectangular twin section 
cutlery box, the base fitted a drawer, raised on an associated 
stand and cabriole supports 13" £70-90  
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23 A Victorian arch shaped gilt painted wooden draft screen with 
wool work panel depicting tropical scenes with animals  

  £400-500 
24 A 19th Century French D shaped mirror contained in a gilt 

frame £60-90 
25 An Edwardian Art Nouveau inlaid mahogany open arm chair, 

raised on turned supports £60-80 
26 A 17th Century walnut refectory table, the top of plank 

construction raised on bobbin turned supports with H framed 
stretcher 89" £275-325 

27 A 19th Century mahogany whip and boot stand  (1 bobbin 
missing) £150-200  

28 A 19th/20th Century square Oriental Padouk wood occasional 
table 12" £30-50 

29 A 1930's Art Deco figured walnut bureau bookcase, the upper 
section fitted shelves enclosed by an astragal glazed door, the 
fall front revealing a well fitted interior above 3 long drawers, 
raised on cabriole supports 24" £100-150 

30 A Victorian figured mahogany bow front chest of 2 short and 3 
long drawers with glass handles, flanked by bobbin turned 
columns, raised on bun feet 49" £100-150 

31 A Victorian walnut side table, fitted 2 drawers, raised on square 
tapering supports 48" (formerly a dressing table) £50-75 

32 A Victorian honey oak and brass banded coal box with hinged 
lid 24" £30-50 

33 A Regency mahogany bar back chair with shaped mid rail, 
woven cane back and upholstered drop in seat £5-10  

34 A 19th Century Oriental Fujiama corner cabinet with pierced 
raised back, the interior fitted shelves enclosed by inlaid ivory 
panelled doors, depicting a figure of a fisherman and a snake 
charmer 20" (veneer rippling to top and small section of ivory 
missing from fisherman)  £300-400 

35 A Victorian mahogany dressing table with three-quarter gallery 
fitted 3 short drawers, raised on turned supports ending in brass 
caps and castors 49" £400-600 
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36 A Queen Anne style arch shaped plate mirror contained in a 
walnut frame 50" £20-30 

37 A Victorian carved walnut show frame spoon back nursing 
chair, raised on cabriole supports upholstered in yellow material 
(old break to back and missing carved crest to front cabriole 
supports) £125-175 

38 A white and pink veined marble 2 tier coffee table, raised on 
Dog of Fo supports 48" (marble f and r) £180-220 

39 A Victorian oak dresser, the raised back with moulded cornice 
and fitted adjustable shelves above a niche with carved panel 
flanked by a pair of bevelled plate mirrors, the base fitted 2 
drawers above a double cupboard, raised on bracket feet 43" 
£275-350 

40 A Victorian bleached and inlaid rosewood music cabinet with 
raised back, the interior fitted shelves enclosed by a mirrored 
and glazed panelled door (some shrinkage to top panel) 21" 
£100-150 

41 A 1930's bleached and figured walnut sideboard with raised 
carved back, fitted 3 long drawers, flanked by a pair of 
cupboards, raised on cabriole ball and claw supports 72" £50-75 

42 A Chippendale style rectangular plate mirror contained in a gilt 
frame 33" £20-30 

43 A childs 18th Century style mahogany rocking commode £40-
60 

44 A William IV rectangular mahogany work table, fitted 2 short 
drawers above a deep basket, raised on a turned and reeded 
column with triform base 20" £500-700 

45 An Eastern hardwood and inlaid ivory cabinet fitted 3 drawers 
above a double cupboard 35" £50-75 

46 An 18th Century carved oak cabinet with moulded cornice and 
painted decoration, fitted 2 cupboards enclosed by panelled 
doors, raised on an associated later base fitted 2 drawers with 
potboard, 45" £150-200 

47 A Victorian mahogany side table, fitted 2 frieze drawers and 
raised on turned supports 36" (with 32" crack to top) £45-55 
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48 An Edwardian inlaid mahogany pot cupboard enclosed by a 
panelled door 16 1/2" £40-60 

49 A Victorian mahogany extending dining table, raised on 
turned supports 60" £1500-2000 

50 A Victorian Carolean style carved oak armchair with 
upholstered seat and back, raised on turned and block supports 
£100-150 

51 A Victorian mahogany sideboard/leaf bearer enclosed by 
panelled doors, raised on a platform base 65" £500-700 

52 A 19th Century French walnutwood commode with black 
veined marble top, fitted 3 short and 2 long drawers, with fluted 
column decoration to the sides 50" £400-600 

53 An Art Deco D shaped walnut cocktail cabinet, the upper 
section enclosed by panelled doors fitted 2 brushing slides to the 
base above double cupboards 43" £300-400   ILLUSTRATED  

54 A Victorian carved oak court cupboard with heavily carved 
apron to the front above 3 panelled doors, the base fitted 3 
panelled doors, raised on bun feet 66" £200-300 

55 A handsome 17th/18th Century Continental carved walnut 
high back chair on bobbin turned supports, the seat and back 
upholstered in tapestry £450-550  

56 A Victorian dome shaped figured walnut trinket box with 
hinged lid 6 1/2" £25-35 

57 An oval plate wall mirror contained in a gilt frame 17" £10-20 
58 A Victorian mahogany side table with inset tooled leather 

writing surface, the base fitted a drawer, raised on turned and 
fluted supports (top loose and missing bracket to left hand side) 
35" £40-60 

59 An Edwardian inlaid kidney shaped occasional table with 
undertier, raised on square tapering supports 50" £120-150 

60 An 18th Century oak coffer of panelled construction, with 
hinged lid, 46" £150-200 

61 An Edwardian inlaid mahogany bedroom chair with pierced 
vase splat back and upholstered seat £50-75 

62 A Victorian mahogany Pembroke table fitted a frieze drawer, 
raised on turned supports (barn condition) 41" £50-75 
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63 An oval bevelled plate wall mirror contained in a figured walnut 
frame 27" £30-50 

64 A Victorian rosewood stool, raised on X framed supports united 
by an H frame stretcher 18" £50-75 

65 A 19th Century oak spinning wheel with bobbin turned 
decoration £40-60 

66 An 18th Century oak oval drop flap gateleg dining table fitted a 
frieze drawer and raised on turned and block supports 48" £300-
400 ILLUSTRATED  

67 A  1930's Art Deco rectangular bevelled plate mirror contained 
in a decorative frame 39" x 12" £20-30 

68 A Victorian walnut cabinet on chest, the upper section with 
moulded cornice, the interior fitted shelves enclosed by arch 
shaped bevelled plate mirrored doors, the base fitted 4 long 
drawers, raised on a platform base 33" £400-600 

69 An Edwardian mahogany bedside cabinet enclosed by a 
panelled door, raised on square tapering supports ending in 
spade feet 14" £80-120 

70 A pair of 19th/20th Century Biedermeire bar back open arm 
carver chairs with plain mid rails and upholstered seats, on 
cabriole supports £300-500 

71 A Pianola by Kaps, the framed numbered 11320, contained in a 
figured walnut case (converted to electricity) £125-175 

72 A rectangular bevelled plate over mantel mirror contained in 
oak frame supported by turned, fluted and reeded columns 59" 
£10-20 

73 A 17th/18th Century carved oak coffer of panelled construction 
with hinged lid 48" (crude screw repair to lid) £300-500 

74 A Victorian oak lozenge shaped extending dining table, raised 
on turned and reeded supports 60" with 2 extra leaves £120-150 

75 A Victorian inlaid walnut Pier cabinet with gilt metal mounts, 
the shelved interior enclosed by a glazed panelled door 32" 
£300-500 ILLUSTRATED  

76 A 1930's Art Deco adjustable walnut trolley table 27" £20-30 
77 A Victorian arched plate over mantel mirror contained in a 

decorative gilt frame 39" £40-60 
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78 A William IV rectangular rosewood wine table raised on a 
turned column and tripod base (crack to top and old repair to 
base) 22" £300-500 

79 A 1930's Queen Anne style figured walnut display cabinet with 
carved raised back, fitted shelves enclosed by astragal glazed 
doors, flanked by a pair of bow front cupboards enclosed by 
panelled doors, raised on cabriole ball and claw supports 53" 
£100-150 

80 A Victorian carved mahogany show frame library chair, 
upholstered in brown rexine, raised on square supports ending in 
castors £100-150 

81 An oval bevelled plate wall mirror contained n a barbola 
mounted frame 22" £80-120 

82 A Victorian oak Sutherland table, raised on turned and fluted 
supports 41" £175-225 

83 A Victorian rosewood music cabinet with three-quarter gallery, 
the upper section enclosed by inlaid panelled doors, the base 
fitted shelves enclosed by glazed panelled doors 22" £200-300 

84 A Georgian mahogany oval single drop flap occasional table, 
raised on club supports 30", (the top with old patch mark)  

   £40-60 
85 An oval plate mirror contained in a gilt plaster frame 

surmounted by a bow, 43" £140-180 
86 A Victorian square inlaid rosewood occasional table, raised on 

turned supports united by a box framed stretcher 23" (some 
damage and repair to top) £80-120 

87 A set of 4 19th Century mahogany bar back dining chairs with 
plain mid rails and upholstered seat, raised on turned supports 
£200-250 

88 A 20th Century shield shaped mirror contained in a gilt frame 
29" £20-30 

89 A Queen Anne style walnut side table of serpentine outline with 
crossbanded top, fitted 2 long drawers raised on cabriole hoof 
supports (1 with old repair) 42"  £400-600 

90 A Victorian inlaid rosewood stationery box with hinged lid, the 
shelved fitted interior with inkwell, small aide memoir and 2 
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small drawers, inlaid throughout 12" £120-160 
ILLUSTRATED  

91 A Victorian carved walnut tub back chair upholstered in 
mustard coloured material £125-175 

92 A handsome French mahogany and gilt metal mounted 
breakfront triple bookcase with moulded cornice the centre 
fitted adjustable shelves enclosed by arch shaped panelled doors 
flanked by a pair of cupboards enclosed by panelled doors, 
raised on brass hoof supports 73" £650-850 

93 An 18th/19th Century Continental pine cupboard enclosed by 
panelled doors with iron hinges, raised on bun feet 41" £75-125 

94 A Victorian 2 seat Chesterfield, recently re upholstered in blue 
and floral patterned material, raised on bun feet 67" £250-300 

95 A 17th Century carved oak coffer of panelled construction with 
hinged lid, the interior marked 10 October 1650 IP 51"  

  £350-550 
96 A set of 3 Victorian mahogany balloon back dining chairs with 

carved mid rails and upholstered seats (2 with old repairs)  
  £50-75 
97 A 19th Century Continental pine chiffonier fitted a drawer 

above a double cupboard 42" £100-150 
98 A Victorian giltwood framed settee and 2 matching armchairs, 

raised on cabriole supports chair £300-400 
99 An  Edwardian Continental D shaped console table with pierced 

gilt metal gallery and gilt metal embellishments, raised on 2 
turned supports 26" £100-150 

 
 
100 A handsome Victorian Continental carved walnut sideboard 

the raised back carved lion masks and with bevelled plate panel 
to the centre flanked by a pair of niches, the base fitted 1 long 
drawer flanked by 2 short drawers and with niche to the centre 
flanked by a pair of heavily carved panelled doors supported by 
mythical figures 73" £1000-1500 

101 An Art Deco beech framed tub back chair upholstered in orange 
material £20-30 
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102 A  19th Century honey oak dresser, the raised back with 
moulded cornice, fitted 3 shelves flanked by a pair of cupboards 
enclosed by arched panelled doors, the base fitted a drawer 
above a recess flanked by a pair of cupboards, raised on turned 
supports 68" £700-900 

103 A 19th Century pine cupboard with moulded cornice, the 
shelved interior enclosed by panelled doors 44" £150-200 

104 A museum quality display cabinet with shelved interior 
enclosed by glazed panelled sliding doors complete with lock 
40" wide, 79" high £50-75 

105 A 28 drawer library filing chest with aperture for radiator grill 
56"  £200-250 

106 A 1950's Queen Anne style walnut framed armchair upholstered 
in pink Dralon, raised on cabriole supports £20-30 

107 An Edwardian inlaid mahogany writing table with three-quarter 
gallery, fitted 2 frieze drawers with brass swan neck drop 
handles, raised on square tapering supports 30 1/2" £150-200 

108 A pair of Victorian ebonised salon chairs with upholstered seats 
and backs, raised on cabriole supports (frames loose) £50-75 

109 A Regency mahogany D shaped secretaire chest, with well fitted 
secretaire drawer with secret drawer above, flanked by 2 short 
drawers, the base fitted a cupboard with trays enclosed by 
panelled doors flanked by reeded columns 44" £900-1200 
ILLUSTRATED FRONT COVER  

 
 
110 A 1950's Queen Anne style figured walnut dining suite 

comprising oval extending dining table with 1 extra leaf and a 6 
Queen Anne style splat back dining chairs (2 carvers, 4 
standard), all raised on cabriole supports  £500-700 

111 A William IV style mahogany show frame armchair upholstered 
in green material, raised on turned and reeded supports £80-120 

112 A French mahogany sideboard of serpentine outline, fitted 2 
drawers above a double cupboard enclosed by oval panelled 
doors, raised on cabriole supports 54" £150-200 
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113 A Victorian oak extending dining table with 1 extra leaf, raised 
on spiral turned supports 58" £50-75 

114 A Victorian rosewood trinket box with hinged lid, inlaid mother 
of pearl stringing 12" (split to top) £20-30 

115 A Victorian oak bookcase on cabinet, the upper section with 
moulded cornice, the interior fitted adjustable shelves enclosed 
by glazed panelled doors, the base fitted 2 drawers above a 
double cupboard, raised on a platform base 48" £150-200 

116 A rectangular bevelled plate wall mirror contained in a 
decorative gilt frame 51 1/2" x 39" £30-50 

117 A pair of 19th Century Queen Anne style walnut splat back 
dining chairs with upholstered drop in seats, raised on cabriole 
ball and claw supports £30-50 

118 A Victorian mahogany break front triple sideboard, the centre 
section fitted a cupboard with adjustable shelves enclosed by 
arched panelled doors flanked by a pair of cupboards 62"  

  £300-400  ILLUSTRATED  
119 An Edwardian oak bar back open arm sofa with bobbin turned 

decoration, raised on turned supports 50" £50-75 
120 A 1930's walnut fire screen with floral tapestry panel 25" £15-

20 
121 An Art Nouveau honey oak student's bureau with fall front 

above 3 long drawers 33" £40-60 
122 A Victorian carved oak Wainscot chair with solid seat, raised on 

turned and block supports £100-150 ILLUSTRATED  
123 A Victorian oak cupboard enclosed by arch shaped panelled 

doors, raised on bracket feet 43" £75-125 
124 A Victorian rectangular rosewood trinket box inlaid mother of 

pearl with hinged lid 8" (2 inlaid roundels missing) £10-20 
125 A Victorian style circular mahogany occasional table raised on a 

carved and fluted column with triform base ending in paw feet 
29" £60-90 

126 A rectangular oak 2 tier occasional table, raised on square 
supports 45" £60-80 
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127 A Victorian style mahogany extending dining table, raised on 
turned and reeded supports 68" complete with 2 extra leaves 
£100-150 

128 A good quality reproduction Georgian style sofa table with 
crossbanded top, fitted 2 drawers, raised on standard end 
supports united by an H framed stretcher 34" £300-400 

129 An Art Nouveau oak students bureau bookcase, the upper 
section with moulded cornice, the shelved interior enclosed by 
lead glazed panelled doors, the base with fall front revealing a 
well fitted interior above 2 long drawers raised on turned and 
bulbous supports 36" £75-100 

130 A Victorian honey oak kneehole pedestal desk with inset tooled 
leather writing surface, above 8 long drawers 54" £500-700 

131 A 19th Century French mahogany bed with gilt ormolu mounts 
complete with box base and mattress 59" £100-150 

132 A pair of Georgian style walnut open arm library chairs with 
upholstered seats and backs  £500-700 

133 A Victorian walnut kneehole partners desk with inset tooled 
leather writing surface, the pedestal fitted 9 drawers and a 
cupboard 60" £1000-1500 

134 An Eastern carved hardwood rectangular 2 tier occasional table, 
carved dragons, raised on cabriole supports 35" £40-60 

135 A 19th Century mahogany D end dining table raised on  square 
tapering supports 47" £150-200 

136 A pair of 19th/20th Century circular grey painted salon tables, 
with grey veined marble tops, raised on 3 French cabriole 
supports 18" (1f) £350-450  

137 A carved mahogany double cane 3 piece bergere suite, with 2 
seat settee and 2 matching armchairs, on carved supports  

  £250-350 
138 A Victorian carved walnut show frame tub back chair 

upholstered in brown floral material £75-125 
 
 All bids must be paid for and cleared by Saturday 12 noon 
following the Sale. All successful bids are subject to a Buyer's 
Premium on the Hammer Price of 14% + VAT (16.45% inclusive). 
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It is the prospective purchasers duty to contact us in order to 
ascertain whether their bids have been successful.  Any lots 
remaining unpaid/uncleared after this time will be subject to a 
Handling & Storage fee of £1.50 + VAT per lot per week, or part 
thereof. 
 
AT OUR DISCRETION - ONLY SMALL SINGLE ITEM LOTS 
WITH EASY ACCESS,  CAN BE CLEARED WHILST THE 
SALE IS IN PROGRESS IF A "FINE" OF £1.00 PER LOT IS 
PAID. THE MONEY RAISED GOES TO SEBASTIAN'S 
EQUIPMENT FUND.   
 
 

CLOCKS AND SCIENTIFIC INSTRUMENTS  
 
151 A fusee wall clock with 12" circular paper dial with Roman 

numerals above original painted dial, contained in a mahogany 
case £400-500 ILLUSTRATED  

152 A ward room clock, the 8" painted plastic dial marked in 1-12 
and 5-60 with broad arrow and number to the centre 
0552/160174 £125-175 ILLUSTRATED  

153 A 1930's aneroid wheel barometer and thermometer contained 
in an inlaid mahogany wheel case £20-30 

 
 
154 An 18th Century 8 day striking longcase bird cage clock 

movement, striking on a bell, the 11" arched brass dial with 
silvered chapter ring and Roman numerals by Step.n Fox  and 
Tho.s Clark, the centre of the dial engraved a shooting scene 
(movement "tinkered" with) £300-350 

155 A 1930's chiming mantel clock with silvered dial and chapter 
ring contained in an arched walnut case £20-30 

156 A Voisy style wall clock with octagonal wooden dial contained 
in an oak case £30-40 

157 A reproduction French style battery operated mantel clock 
contained in a pierced metal case £25-35 
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158 A chiming mantel clock with silvered dial and Arabic numerals 
contained in an oak Admirals hat shaped case £15-20 

159 An 18th Century mercury stick barometer, the silvered dial 
marked A Gatly of Reading, contained in an inlaid mahogany 
case (dial and barometer and require attention, case restored in 
places) £100-150 

160 An Edwardian French 8 day striking mantel clock with 
enamelled dial and Roman numerals contained in an inlaid 
mahogany shaped case £40-60 

161 A 1930's Continental 8 day striking wall clock with paper dial & 
Arabic numerals contained in an oak arch shaped case £30-50 

162 A 19th Century American striking wall clock by the Jerome 
Clock Co. of Newhaven, contained in a mahogany case with 
painted glass panel door £40-60 

 
  All bids must be paid for and cleared by Saturday 12 noon 
following the Sale. All successful bids are subject to a Buyer's 
Premium on the Hammer Price of 14% + VAT (16.45% inclusive). 
 
It is the prospective purchasers duty to contact us in order to 
ascertain whether their bids have been successful.  Any lots 
remaining unpaid/uncleared after this time will be subject to a 
Handling & Storage fee of £1.50 + VAT per lot per week, or part 
thereof. 

ANTIQUE METALWARE, COLLECTORS ITEMS, RUGS,  
EPHEMERA, BOOKS, TOYS ETC.  

 
 
176 A Royal Navy Lieutenant commander's tunic and trousers by 

Bernard & Sons together with a Gieves & Hawkes peaked cap 
£25-35 

177 A 19th/20th Century Continental gilt branch 3 light electrolier 
(f) £5-10 

178 A circular Art Deco glass and bronzed dome shaped light shade 
£20-30 

179 A 20th Century 3 light gilt metal electrolier £5-10  
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180 A glass 6 light electrolier £20-30 
181 A 19th/20th Century glass dome £5-10  
182 A pair of concrete figures of seated lions with ball 16" £50-75 
183 An iron gas fire grate with burning coal effect 17" £5-10  
185 A 1940/50's Indian made leather suitcase with chromium 

mounts with GWR Paddington label 26 1/2" £30-50 
186 a pair of 1930/40's bamboo ski poles (1 f and r) £30-50 
187 A Victorian arch shaped glass dome containing a floral 

arrangement 21" £20-30 
188 A circular Indian made leather hat box with chromium mounts 

with Peninsula and Orient Steam Navigation Company label, 
part GWR Paddington label 18" £40-60 

189 A copper and brass mast head lantern by Telford Grier of 
McKay & Co Ltd Glasgow 1938 £75-125 

190 A Murphy 192 radio contained in a white and black plastic case 
£10-20 

191 A pair of Victorian glass domes containing stuffed birds 21" 
£130-180 

192 A leather suitcase with brass fittings 24" £25-35 
193 A bamboo twin section fishing rod £5-10 
194 A Hardy 3 section split cane fishing rod (no markings to stem of 

rod) £10-20 
195 A 3 section split cane fly rod with spare tip The Reda Ideal 

Giles Fly Davies 57 St James's St. Brighton  £30-50 
196 An Alcock twin section split cane boat rod £10-20 
197 A carbon fibre twin section salmon rod £10-20 
198 A Hardy twin section split cane boat rod £30-50 
199 A wooden 2 section boat rod £5-10 
200 A carbon fibre twin section fly rod £20-30 
201 A carbon fibre 3 section fishing rod 10', Portman, hand built by 

East Anglian Rod Co. complete with fibre carrying case £30-50 
202 A bundle of various old fishing rods £5-10 
203 A split cane 3 section fly rod £10-20 
204 A collection of floats etc £10-20 
205 A bamboo and steel fish hook £10-20 
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206 A Sundridge trophy reel no. 1051 4" complete with original 
cardboard box £10-20 

207 A Lewtham The Leeds reel  4 1/2" £10-20 
208 A polished steel and brass sea reel 4" £20-30 
209 An Allcocks centre pin sea reel 4" £20-30 ILLUSTRATED  
210 An Eastern carved stone figure of a seated toad 2" £80-120 
211 A 19th Century Oriental lead and bronze figure of a seated 

gentleman  2 1/2" (old break to leg F and R) £20-30 
212 A circular 20th Century champ leve enamelled jar and cover 

with floral decoration 3 1/2" £5-10  
213 An Egyptian bronze figure of a standing gentleman 3 1/2" £5-10  
214 An Eastern spade shaped spear head 8" £5-10 
215 A bronze figure of a standing Eastern Deity 7" £10-20 
216 An ebony figure of an elephant wearing armour £5-10 
217 An Art Deco bronze golfing ashtray, the finial in the form of a 

standing golfer 4" £80-120  
218 2 spelter painted figures of seated Alsatians 3" £10-20 
219 A Tolleware box marked Admiral's Gate 3" £5-10 
220 3 Eastern bronze figures of standing sages 3" £5-10  
221 A William IV painted tip staff with coat of arms and Royal 

Cypher, 15 1/2" £80-120 
222 P J Maignuag, a bronze figure of 2 standing birds, raised on an 

oval naturalistic base 10" (standing bird f and r) £500-600 
223 A handsome 19th Century French embossed and engraved brass 

casket with hinged lid and enamel panel decorated a crowned 
sypher, the corners set lapis lazuli, raised on bracket feet, the 
base marked AP 11 1/2" (slight chip to left hand corner lapis)  
£300-400   

224 A 19th Century rectangular lacquered glove box, the lid 
decorated Oriental scene with procession 12" £30-40 

225 A pair of 19th Century red boulle expanding book ends (slight 
damage to base of slide) £150-200 

226 2 African carved wooden instruments £50-70  
227 A 1930's The Ultra Lens, boxed £10-20 
228 3 Japanese bronze figures of Geisha girls 6" £150-200 
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229 A Victorian quart pint pewter beaker marked Walter Parry, 
monogrammed and with engraved base 3" £20-30 

230 An Eastern bronze figure of a standing Deity 7" £5-10  
231 A Victorian electric shock machine contained in a mahogany 

case £30-50 
232 A 19th/20th Century double edge dagger with 5" blade and 

wooden handle £30-50 
233 A metal and enamel RAC Associate Junior car badge £30-50 
234 An AA beehive car badge and an RAC car badge (2) £20-30 
235 A circular bronze plaque depicting a classical lady 4" and 3 

other metal plaques £10-20 
236 A waisted copper jug 12" £10-20 
237 An oak and silver plated biscuit barrel £10-20 
238 A 19th Century brass handbell with turned wooden handle 6" 

£10-20 
239 An Eastern waisted metal engraved coffee pot 18" £10-20 
240 A pair of 19th Century heavy turned brass candlesticks in the 

form of light houses 6" £10-20 
241 A 20th Century Eastern bronze figure of a seated Deity 7"  
  £10-20 
242 A rectangular black marble paperweight marked Bispham 

Lodge 5" (slight chips to corner) £5-10 
243 An brass mortar and pestle £15-20 
244 A 19th Century cast iron candlestick with leaf decoration 10" 

£10-20 
245 An Aircraft fuel flow meter, marked inner fuel used XP x 10, 

also marked ref no. 6A/4583 £5-10  
246 2 Eastern circular stacking storage jars 9" £5-10 
247 A 17th/18th Century circular arms dish decorated The Arms of 

Scarborough?, marked around the rim Sigillvm Comvne 
Bvrgensiv Descardebvrc 11 1/2", reverse quite plain and with no 
touch marks  £30-50 

248 A leather covered figure of a seated growling dog 11" £70-90  
249 An Art Deco amber glass hanging light shade £10-20 
250 12, 20th Century pewter goblets £5-10 
251 A 19th Century Fairlight removed from a Paddle Steamer  £5-10  
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252 An Eastern circular wicker work basket and cover £5-10  
253 A 19th Century pewter twin handled cup, monogrammed 7" 

£10-20 
254 An Eastern engraved metal baluster shaped jug 15" £10-20 
255 A pair of 19th Century circular Oriental bronze jars with 

engraved decoration, raised on 3 feet, the bases with seal mark, 
3 1/2" £20-30 

256 5 18th Century circular pewter plates, all marked London and 
with touch marks 7" £30-40 

257 An 18th/19th Century brass twin handled mortar and pestle 4" 
£5-10  

258 A cloisonne enamelled vase of baluster form 5" £10-20 
259 A pair of Victorian granite and brass candlesticks 5 1/2" £10-20 
260 An Eastern bronze hand mirror 10" £10-20 
261 An 18th/19th Century bronze pouring vessel and 2 circular 

bronze Eastern dishes, base with seal marks £5-10  
262 An Eastern horn powder flask 12"  £5-10 
263 An Art Nouveau planished pewter cream jug and sugar bowl,  

bases marked JHG and  a quaishe marked Tudor (3) £5-10  
264 An iron challenge shoe last and 1 other £5-10 
265 A circular pewter twin handled plate warmer, the base with 

touch mark 8" and 1 other £10-20 
266 A miniature Eastern black lacquered cabinet, the interior fitted 3 

drawers enclosed by a panelled door 4 1/2" £5-10  
267 An Eastern carved wooden figure of a Deity 13" £15-25 
268 A diver's lamp, the base marked Admiralty Patent 8115 16012 

16012 18052 18052 £10-20 
269 A 20th Century Continental bronze spill vase decorated a fiddler 

and girl, the base signed Froding 10" £25-35 
270 A circular Eastern engraved metal coffee pot with hinged lid 

14" £10-20 
271 7 various antique pewter plates £10-20 
272 An Eastern circular food canister and 2 ditto bowls 5" £5-10  
273 A 1930's chrome car mascot in the form an eagle with wings 

outstretched, the base marked F240, 12" £50-75  
274 A 19th Century patented Egyptian style metal oil lamp £5-10  
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275 A square brass chamber stick 5" £5-10  
276 An Art Deco silvered resin figure group of 2 Afghan hounds 10" 

£10-20 
277 A 1950's black Bakelite dial telephone, base marked 312L GPO 

SDI £20-30 
278 A pair of 19th/20th Century plaster relief plaques "The Battle of 

Ravenna" 11" x 7" contained in decorative gilt frames £100-150 
279 A good leather and brass cartridge belt £40-60 
280 An air rifle £5-10 
281 A circular brass twin handled brass planter raised on iron feet 

10" (some old repairs) £10-20 
282 A large Eastern carved figure of a standing warrior 29" £10-20 
283 A part Lima train set comprising an electric transformer, 4 items 

of rolling stock £15-20 
284 A Victorian reprint of The Holy Bible translated from Latin The 

Old Testament English College at Douay 1609 £50-75 
 
285 Hunter Davis, "The Beatles, The Authorised Biography" first 

edition, together with a Trumpton Story "Trouble In The 
Mayor's Parlour", 1 vol. Armando Gallo "Genesis" and 3 
wooden jigsaws £5-10 

286 6 editions of "The Justice of the Peace", leather bound £40-60 
287 6 editions of "The Justice of the Peace", leather bound £40-60 
288 A scrap book containing various press cuttings of 1930's war 

ships, aircraft etc £20-30 
289 Major Donovan Jackson "India's Army" £15-25 
290 Marti Kane, "Chronicles", signed and with inscription £5-10  
291 Lord MaCaulay, volumes 1 - 4 "The Works of Lord MaCaulay 

Essays and Biographies" new impression by Longman & Co., 
leather bound £30-50 

292 Sir Walter Scott, volumes 1 and 2 "Tales of a Grandfather 1898" 
by Adam & Charles Black, half leather bound £15-25 

293 Robert Browning, "Selection of Poetical Works 1890", London 
by Smith Elder & Co. £10-20 
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294 F Benson "Francis Drake", London by John Rain, leather bound 
together with The Rev. J G Wood "Natural History Rambles 
Lane and Field" (2) £10-20 

295 J MacGregor "Rob Roy of Jordan 1870" by John Murray of  
London leather bound £15-25 

296 Sir Edward Greasy "The Fifteen Decisive Battles of The World" 
published by Richard Bentley, New Burlington St. London 
1871, leather bound £15-25 

297 Charles & Mary Lamb "Tales From Shakespeare" by Brickers & 
Sons of Leicester Square London 1903, leather bound and A G 
Bradley "Wolfe" by Macmillan & Co, St Martin's St. London 
1914 £20-30 

298 Daryl Holme, "The Young Mountaineer" published by William 
P Nimmor Edinburgh 1870 together with George H Shepherd 
"A Short History of the British School of Painting" by Sharp 
Sampson Low Marston & Co London 1891 (2) £20-30 

299 2 1930's leather game registers by The Field, relating to West 
Lodge, Wickham, Hants £30-50 

300 An album of 1930's African, American, Asian and European 
stamps £40-60 

301 A Crown Album of various 1930's British and Empire stamps 
£40-60 

302 A Simplex stamp album with Europe, Africa, Netherlands 1869-
1965, Spain 1926-1976, Italy 1862-1968 and others £50-75 

303 A Simplex stamp album containing Middle East countries, 
North African, Afghanistan, Turkey, circa 1965 £30-50 

304 A Simplex stamp album containing European countries 
including Russia, Austria to Yugoslavia etc, £60-90 

305 A green plastic album containing various stamps of Ceylon, 
Malaya, India, Pakistan, Singapore £30-50 

306 A blue album containing various First Day Covers 1963 - 1982 
£25-35 

307 A red Standard album of various Continental stamps and a green 
Improved stamp album containing foreign stamps and a black 
leather bound ledger book containing loose stamps £30-50 

308 A collection of 76 various coloured postcards £40-60  
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309 5 Wills cigarette card albums - 2 x Wild Flowers, The Reign of 
King George V, Our King and Queen, Association Football 
1935-36 and Radio Celebrities £10-20 

310 A collection of tea card albums £5-10 
311 A collection of Wills and other cigarette cards £20-30 
312 2 albums of various cigarette cards £10-20 
313 A collection of modern coloured postcards £5-10 
314 2 empty cigarette card albums, a quantity of of loose cigarette 

card albums, tea albums etc £10-20 
315 A quantity of cigarette card albums, tea card albums etc £15-20 
316 An album of cigarette cards £10-20 
317 An album of black and white and coloured postcards £40-60 
318 An album of various postcards £10-20 
319 A  collection of various 1960's Lynn photograph transparencies 

of semi-naked young women £20-30 
320 A  collection of various 1960's Lynn photograph transparencies 

of semi-naked young women £20-30 
321 A  collection of various 1960's Lynn photograph transparencies 

of semi-naked young women £20-30 
322 A  collection of various 1960's Lynn photograph transparencies 

of semi-naked young women £20-30 
323 A  collection of various 1960's Lynn photograph transparencies 

of semi-naked young women £20-30 
324 A  collection of various 1960's Lynn photograph transparencies 

of semi-naked young women £20-30 
325 A  collection of various 1960's Lynn photograph transparencies 

of semi-naked young women £20-30 
326 A large collection of various cigarette cards £30-40 
327 A 1988 Wimbledon Monday 27 June 7th day programme signed 

by various players and with 3 other unsigned programmes for 
6th 8th and 13th day, formerly the property of a ball boy £40-50 

328 A 1989 Liverpool V Chelsea football programme signed by 
various players, together with a Birmingham Holiday Inn letter 
head signed by members of the Liverpool team against 
Birmingham 4 May 1984 £30-50 
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328a A Hotel de France Jersey, Jersey Wanderer's FC Centenary Gala 
Dinner menu, signed to the front and reverse by several 
members of the 1966 World Cup squad £30-50 

329 A 1964 Scotland V Finland final programme and a small 
collection of other football programmes £30-50 

330 Oscar Wilde "The Ballard of Reading Gol" seventh edition, 
published by Leonard Smithers & Co 5 Bond Street, London 
£50-75 

331 A large collection of first day covers £30-50 
332 2  First day covers, The Marriage of Prince Charles and The 

Princess of Wales £15-25 
333 6 editions of "The Justice of the Peace", leather bound £40-60 
334 A signed black and white photograph of Kenny Ball and his 

Jazz men 8" x 10" £5-10 
335 Pierre-Joseph Redouit 2 volumes "Fruit and Flowers" and 

"Roses" £10-20 
336 A collection of early 20th Century comics and magazines - The 

Strand Magazine October 1913 and July 1913, The Hogarth 
Magazine no. 214, 215, 218 and 240, The Windsor Mag nos 
314, 318, 321, 326, 329 and 333 £30-50 

337 A collection of magazines including The Palmall magazine no. 
147, The Guard Magazine no. 301, True Blue War Library nos 
8, 16, 20, 28, 32, 37, 50, 52, 186, 213, 219 and 250, Buffalo Bill 
Library no.s 85, 86, 89, 90, 91, 106, 114, 115, 117, 118 x 2, 120, 
122, 141, 142, 143, 144 and 153 £20-30 

338 A metal tin decorated The Queen and Prince Phillip containing 
various envelopes addressed to Princess Elizabeth etc, a small 
collection of postcards, greetings cards, silk cards and playing 
cards £15-25 

339 A Superking ivory coloured cotton duvet and 2 Oxford pillow 
slips £50-75 

340 A Superking cotton ivory coloured sheet and 2 Oxford pillow 
cases £30-40 

341 2 linen Oxford pillow cases and 2 square pillow cases £30-40 
342 A collection of linen £30-40 
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343 A Caucasian rug with multi-row border 74" x 32" (some wear - 
hole to the centre) £20-30 

344 A contemporary red ground Belouche rug 57" x 33" £10-20 
345 A rose coloured Persian design Belgian carpet 91" x 59" £125-

175 
346 A contemporary Bokhara slip rug with 6 octagons to the centre 

against a red background 37" x 24" £15-25 
347 A modern Caucasian rug 78" x 49" £30-50 
348 A contemporary Bokhara red ground slip rug with 3 octagons 

the centre within multi row borders 37" x 24" £20-30 
349 A contemporary Shiraz red ground with central medallion 75" x 

47" £50-75 
350 A green ground Persian design Belgian carpet 90" x 59" £125-

175 
351 A contemporary Kurdish pink ground rug with geometric design 

to the centre 113" x 58" £70-90 
352 A  19th Century Caucasian rug with geometric design to the 

centre 41" x 31" £20-30 
353 A modern green ground Chinese rug 71" x 48" £20-30 
354 A contemporary Bokhara panel with brown ground and multi-

row borders 26" x 24" £10-20 
355 A contemporary Persian Shiraz red ground runner with 3 

octagons to the centre 118" x 41" £70-90 
356 A contemporary Bakhtiari blue ground rug with 3 octagons to 

the centre within multi-row borders 96" x 52" £70-90 
357 A contemporary Bokhara red ground slip rug with 2 octagonal 

panels to the centre 24" x 16" £10-20 
358 A pink ground Persian design Belgian cotton runner 108" x 30" 

£60-80 
359 A contemporary Turkey pattern carpet 86" x 49" £30-40 
360 A contemporary red ground Persian runner with 3 octagons to 

the centre 111" x 41" £70-90 
361 A contemporary Persian red and blue ground rug with geometric 

design to the centre within multi-row borders 82" x 43" £50-75 
362 A contemporary red ground Bokhara slip rug with 9 octagons to 

the centre 37" x 23" £10-20 
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363 A fine quality  contemporary blue and red ground Persian rug 
with Paisley design to the centre,  35" x 24" £20-30 

364 A contemporary blue and white ground Persian rug with central 
medallion 81" x 47" £40-60 

365 A contemporary Aubusson panel 113" x 90" £40-60  
366 A rose coloured Persian design Belgian rug 90" x 59" £125-175 
367 A contemporary red and blue ground Persian rug 58" circular 

£35-40 
368 A contemporary Bakhtiari red ground rug with 3 octagons to the 

centre 96" x 61" £70-90 
369 A contemporary Bakhtiari blue and red ground rug with central 

medallion 93" x 62" £70-90 
370 A contemporary green ground Bokhara rug with 3 octagons to 

the centre within multi-row borders 70" x 49" £40-60 
371 A box of various linen £30-40 
372 A 1986 Bells Whisky decanter to commemorate the 60th 

Birthday of HM Queen Elizabeth £20-30 
373 A 1986 Bells Wade Whisky decanter to commemorate the 

Marriage of HRH Prince Andrew and Sarah Ferguson £20-30 
374 A 1988 Bells Wade Whisky decanter to commemorate the birth 

of Princes of Beatrice £20-30 
375 A 1990 Bells Wade Whisky decanter to commemorate the 90th 

Birthday of HM Queen Elizabeth the Queen Mother £20-30 
376 A Bells Wade Whisky decanter to commemorate the birth of 

Princess Eugenie £20-30 
377 A 19th Century wooden and brass moulding plane by Edward 

Preston & Sons £20-30 
378 A Stanley No.48 metal plane £20-30 
379 A Record steel framed smoothing plane £5-10 
380 A Stanley No. 4 1/2 smoothing plane £5-10 
381 8 old moulding planes £20-30 
382 3 old carpenters mahogany and brass banded squares and 5 

mortice gauges £20-30 
383 A Record no. 0222 metal framed smoothing plane and a metal 

ball nosed plane 4" £20-30 
384 A tenon saw and 2 other saws £10-20 
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385 An oil stone and 14 various chisels £20-30 
386 A brass and ebony spirit level by E Preston & Sons together 

with a spoke shave £15-20 
387 A large wooden jack plane, 2 smoothing planes, a brace, various 

bits etc £10-20 
388 A steel bottomed smoothing plane marked 110, together with an 

Hockley Abbey brass and wooden spirit level £10-20 
389 A pierced oval footman 11" £10-20 
390 An Eastern pierced brass lozenge shaped trinket box with 

hinged lid 6" £10-20 
391 A circular copper kettle 8", a circular shallow dish 12" and a 

washing dolly head 8" £5-10  
392 2 Dunlop Maxplay tennis rackets complete with a Zephyr 

presses £10-20 
393 A respirator complete with carrying case £5-10 
394 A Slazenger Queens racket with aluminium press £5-10 
395 A Grays of Cambridge tennis racket with Dunlop press £5-10 
396 A pair of antlers on a wooden shield £15-25 
397 A bamboo Melbrow Magic 3 section fishing rod £10-20 
398 An Allcocks bamboo 3 section fishing rod  £10-20 
399 A carbon fibre 3 section salmon fly fishing rod by Qualtack  

£30-50 
400 A 19th Century engraved copper warming pan with turned 

fruitwood handle marked EP £15-25 
401 A fine quality 19th Century red Boulle ink stand, set 2 cut glass 

bottles with double pen receptical, raised on bracket feet 14" 
£350-450 

402 A fine quality 19th Century carved marble figure of a 
standing girl with basket of fruit wearing a mop cap (slight 
chip to cap) raised on a circular base, 39" £300-500 
ILLUSTRATED  

403 A bronze trinket box with in the form of a coffer with hinged 
lid, raised on bracket feet 4" £30-40 

404 An 18th/19th Century rectangular enamelled trinket box with 
hinged lid decorated a landscape (f and cracks) 3" £30-40 

405 A brass and mahogany centre pin fishing reel 2 1/2" £5-10 
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406 An  ebony and ivory domino 9 set, contained in a mahogany 
case £50-75 

407 An oval wooden tobacco box with hinged lid 5" £10-20 
408 A tin plate clock work model of a Green Line Bus, marked 

Glasgow, Exeter, Cardiff (dent to lid and some damage) £20-30 
409 A 1940/50's tin plate clock work model of a 2 tone red and 

yellow car with Dunlop metal tyres, (radiator f) together with a 
matching caravan, marked Made in England TMC 9596 £30-50 

410 A biscuit porcelain figure of a baby with articulated limbs 3" 
£10-20 

411 13 various Britains figures of Guardsmen, 2 Highlanders and 13 
other Britains figures and a Britains farming figure £30-50 

412 An Elizabeth II Jo Hil Co. Coronation set comprising State 
Coach (Queen's head f, back of coach f) and 8 riders (1 leg of 
horse f), 9 Postillions, mounted Equery, 11 Life Guards, 3 
Yeoman of the Guard, 10 Grenadier Guards, boxed (box 
damaged) £175-225  

413 A Merrythorpe figure of a Dachshund 10",  do. figure of a 
mouse 9" and a modern Merrythorpe figure of a teddybear £10-
20 

414 A Merrythorpe figure of a yellow teddybear, head fitted a bell 
9" £15-20 

415 A yellow teddybear with articulated limbs 15" £15-20 
416 A pair of jade coloured figures of standing Geisha girls 7 1/2" 

£200-300 
417 Richard Wargner, a French limited edition of "Siegfried & Le 

Grepuscule.des Dieux Par. Richard Wargner" illustrated by 
Arthur Rackham, handcut paper pages and bound in velum 
£300-350 

418 A yellow teddybear with articulated limbs 20" £15-20 
419 An Art Nouveau circular pewter inkwell with hinged lid and 

green enamelled decoration, the base marked Tudric 06530 4" 
£60-90  ILLUSTRATED  

420 A gentleman's black silk top hat by Dunns, approx size 7 £30-40 
421 A large glass ball light shade with floral decoration  £20-40 
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422 A paper hat box by Lincoln Bennett & Co, Hatters Piccadilly 
£10-20 

423 A gentleman's black silk top hat by A J White of Jermyn St., 
approx size 7, together with a pair of grey gloves contained in a 
Moss Bross hire case £30-50 

424 A hickory shafted golf driver by Hallam, a do. Mashie by R R 
Hood and a Special marked DNIB St Andrews £15-20 

425 A Mashie by B Nicholson and a Special putter A G Spalding 
Bros. Ltd £15-20 

426 A circular painted metal hat box 21" £25-35 
427 A leopard skin £30-50 
428 3 Burago models of vintage cars £20-30 
429 An iron fire back incorporating a basket 21" x 12" £30-50 
430 An Eastern brass standard lamp £5-10 
431 A 20th Century Eastern wheeled dog cart 51" £30-50 
432 A plan of "The Demise of The German Fleet 21 November 

1918" 22" x 17" £10-20 
433 A chart of the "Review of the Fleet by HM The Queen 15 June 

1953" 16" x 24" contained in an oak frame £10-20 
434 A chart of "The Demise of the German Fleet 21 November 

1918" 22" x 15" framed  £10-20 
435 An old Auction sale poster for King & Chasemore's sale of the 

freehold properties of No. 2 Brighton Road and No. 66 Queens 
Street Horsham, Wednesday May 2nd 1906 £5-10  

436 A  Royal Humain Society Honorary Testimonial, donated to 
John Brooke for saving the life of Basil G Brooke from 
drowning at Colinsilla County Durham 13" x 10" £10-20 

437 A Georgian style iron and steel fire basket incorporating a fire 
back £40-60 

438 A pair of brass candlesticks 20" £10-20 
439 An Alfonso Moretti mandolin £20-30 
440 A flagon of Swan blue ink £10-20 
441 A carved Eastern mask 28" £20-30 
442 A 19th/20th Century square hardwood planter set a hardstone 

panel depicting figures playing with fruit & butterflies 7" £70-
90 
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443 A Burmese carved hardwood table lamp in the form of a flower 
head £30-50 

444 A pair of 18th Century candlesticks raised on square bases 6 
1/2" £20-30 

445 A Bells Wade Whisky decanter to celebrate the wedding of 
Prince Andrew and Sarah Ferguson £20-30 

446 A limited edition pewter figure of an American Civil War 
soldier, raised on a hardwood base 8" and 1 other £15-25 

447 An old black Bakelite dial telephone, the base marked GPO 4 40 
65, together with an internal telephone £40-60 

448 8 vols. "Punch" 1946-1949 £10-20 
449 2 old rulers £5-10 
450 A Giuseppe Gandolfi mandolin complete with carrying case 

£10-20 
451 A metal tube containing 3 official 1988 LTA Wimbledon 

Slazenger tennis balls £10-20 
452 A complete LTA ball boy's outfit comprising 2 pairs of shorts, 

pair of trainers, sweat shirt and track suit top, together with 2 
sweat bands, worn at the 1988 Wimbledon Championships  

  £40-50 
453 A life size fibre glass figure of an Egyptian Anubus £125-175 

ILLUSTRATED  
454 A lady's Beaver  full length coat £10-20 
455 A 19th Century Belgian cotton blue ground and floral pattern 

table cloth/wall hanging 48" x 47" £5-10 
456 10 framed Cries of London cigarette cards £15-20 
457 An engraving of Kirton Church 8" x 13" in oak frame £5-10 
  
 All bids must be paid for and cleared by Saturday 12 noon 
following the Sale. All successful bids are subject to a Buyer's 
Premium on the Hammer Price of 14% + VAT (16.45% inclusive).  
 
It is the prospective purchasers duty to contact us in order to 
ascertain whether their bids have been successful.  Any lots 
remaining unpaid/uncleared after this time will be subject to a 
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Handling & Storage fee of £1.50 + VAT per lot per week, or part 
thereof. 
 
PLEASE PROVIDE YOUR OWN BOXES AND PACKING 
MATERIALS FOR PURCHASES.   
 
AT OUR DISCRETION - ONLY SMALL SINGLE ITEM LOTS 
CAN BE CLEARED WHILST THE SALE IS IN PROGRESS IF A 
"FINE" OF £1.00 PER LOT IS PAID.  THE MONEY RAISED 
GOES TO SEBASTIAN'S EQUIPMENT FUND 
 
Denham's will be pleased to bid on behalf of any persons unable to 
attend the Auction and will always buy at the lowest prices possible, 
having regard for other bids from the floor and reserve prices if 
any.  Please contact us within 24 hours of the Auction, in order to 
ascertain whether or not bids have been successful.    
 
EUROPEAN AND ORIENTAL CERAMICS AND GLASSWARE 
 
VERY IMPORTANT  - ALL LOTS ARE SOLD AS SEEN. If the 
Cataloguer sees obvious faults (f), or restoration (r) they may be 
indicated in the catalogue, but it is the buyers responsibility to 
personally inspect every item and to satisfy themselves as to 
quality, condition and description.   
 
499 A Poole Pottery blue and grey glazed "Tea for Two" set £20-30 
500 A curious Eastern white glazed pottery jug 14" £5-10  
501 A Lladro head and shoulders portrait figure of a clown, the base 

marked 5130 G-17M, 10" on a wooden base, slight firing crack? 
to the base £50-75 ILLUSTRATED  

502 A Lladro figure group of a seated boy with dog and basket of 
puppies, the base impressed 5376 C14N 7" £40-60 
ILLUSTRATED  

503 A Lladro figure of a standing golfer with iron, base impressed 
D-4N, 11" £40-60 ILLUSTRATED  
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504 A Lladro figure of a Geisha girl carrying a child, base impressed 
GE21M 10" £30-50 ILLUSTRATED  

505 A Lladro figure of a standing Eskimo with baby polar bear, 6" 
£20-30 

506 A Lladro figure Unlikely Friends of sleeping dog and cat, base 
impressed 6417 6" £30-50 

507 A Lladro figure of a standing girl with basket of puppies, base 
impressed F19, 10" £30-50 

508 A Lladro figure of a boy reclining and reading a book with dog 
and bird, based E17E, 6", £40-60 

509 A Lladro figure of Japonesa Serenidad, base impressed  5.327, 
(f) 9" £30-50 

510 A Lladro figure of Dogs Best Friend, 6" £40-60 
511 A Lladro head and shoulders portrait bust of a clown, base 

marked 5610 Cabeza Payasito Sombrilla Copa  £50-75 
512 A Lladro figure Sweet Dreams, base marked 1535 7" £20-30 
513 A Lladro figure Mis Amigos, boy with seated dogs, base 

marked 5456 5" £30-40 
514 A Lladro figure of a standing Centor, base marked 1235 8"  
  £30-40 
515 A Lladro figure of  a standing lady with lilies, base marked 5, 9" 

£20-30 
516 A Lladro figure group of a girl feeding 2 geese, base marked 

19E 7" £40-60 
517 A Lladro figure of a walking boy gardener, base with 1997 

Collector's Society mark and 7650 10" £30-50 
518 A Lladro figure of a bird on a branch, base marked 17 4" £15-25 
519 A Lladro biscuit porcelain Lladro figure of a standing girl with 

lilies, base marked 5, 9" £20-30 
520 A  Lladro biscuit porcelain figure of a young fisherman, base 

marked 5, 9" £25-35 
521 A Lladro biscuit porcelain figure of a standing young 

shepherdess 9" £20-30 
522 A Lladro biscuit porcelain figure of a standing girl with chicken 

8" £20-30 
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523 A Lladro biscuit porcelain figure of a seated girl with footstool 
8" £20-30 

524 A Lladro biscuit porcelain figure of 2 praying children, base 
marked 3, 9" £25-35 

525 A Lladro biscuit porcelain figure of a reclining baby 4" £10-20 
526 A Nao figure of a standing lady with dog and goose, base 

marked Nao 5, 11" £20-30 
527 A Nao figure of a seated boy with dog, base marked Nao 2, 8" 

£20-30 
528 A Nao biscuit porcelain figure of a standing lady with goose 10 

1/2" £20-30 
529 A Nao biscuit porcelain figure of a standing girl with mandolin 

8 1/2" £20-30 
530 A Beswick Beatrix Potter figure, Hunca Munca, base with 

brown mark £5-10  
531 A Beswick Beatrix Potter figure, The Old Woman Who Lived in 

a Shoe, base marked 1959 £20-40 
532 A Beswick Beatrix Potter figure, Mrs Tiptoes, base marked 

1948 £20-40 
533 A Beswick Beatrix Potter figure, Ribby, base marked 1951  
  £20-40 
534 A Beswick Beatrix Potter figure, Jemima Puddleduck, base 

marked 1983 £15-25 
533 A Beswick Beatrix Potter figure, Tommy Kitten, base marked 

1948 £30-50 
536 A Beswick Beatrix Potter figure, Cousin Ribby, base marked 

1970 £20-4 
537 A Beswick Beatrix Potter figure, Little Pig Robinson, base 

marked 1948 £20-40 
538 A Beswick Beatrix Potter figure, Benjamin Bunny, base marked 

1948 £20-40 
539 A Beswick Beatrix Potter figure, Lady Mouse, base marked 

1951 £20-40 
540 A Beswick Beatrix Potter figure, Mrs Tiddywinkle base marked 

1948 £20-40 
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541 A Beswick Beatrix Potter figure, Mrs Rabbit and Bunnies, base 
marked 1976 £20-40 

542 A Beswick Beatrix Potter figure, Hunca Munca, base marked 
1951 £20-40 

543 A Beswick Beatrix Potter figure, Apply Dapply, base marked 
1971 £20-40 

544 A Beswick Beatrix Potter figure, Hunca Munca Sweeping, base 
marked 1977 £20-40 

545 A Beswick Beatrix Potter figure, The Old Woman Who Lived in 
a Shoe, base marked 1983 £20-30 

546 A  Beswick Beatrix Potter figure, Samuel Whiskers, base 
marked 1948 £20-40 

547 A Beswick Beatrix Potter figure, Peter Rabbit, base marked 
1948 £20-40 

548 A Beswick Beatrix Potter figure, Fierce Bad Rabbit, base 
marked 1977 £20-40 

549 A Beswick Beatrix Potter figure, Standing Pickles with Book, 
base marked F Warren & Co. 1971 £25-35 

550 A Beswick Beatrix Potter figure, Jemima Puddleduck, base 
marked 1948 £20-40 

551 A Beswick Beatrix Potter figure, Mr Benjamin Bunny, base 
marked 1965  £20-40 

552 A Beswick Beatrix Potter figure, Sally Henny Penny, base 
marked 1974 £20-40 

553 A Beswick Beatrix Potter figure, Timmy Willy, base marked 
1949 £20-40 

554 A Beswick Beatrix Potter figure, Goody Tiptoes, base marked 
1961 £20-40 

555 A Beswick Beatrix Potter figure, Mrs Flopsey Bunny, base 
marked 1965 £20-40 

556 A Beswick Beatrix Potter figure, Pigling Bland, base marked 
1956 £20-40 

557 A Beswick Beatrix Potter figure, Squirrel Nutkin, base marked 
1948 £20-40 

558 A Royal Albert figure, Mittens and Moppet £15-20 
559 A Royal Albert figure, Mr Drake Puddleduck £15-20 
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560 A Royal Albert figure, Little Pigling Robinson Spying £15-20 
561 A Royal Albert figure, Old Mr Brown, £15-20 
562 A Royal Albert figure, Mrs Rabbit £15-20 
563 A Royal Albert figure, Miss Rabbit £15-20 
564 A Royal Albert figure, Tom Thumb £15-20 
565 A 19th Century Willow pattern blue and white shaped dish 8" 

£30-35 
566 A pair of 19th Century Staffordshire figures of seated Spaniels 

10" (1 with crack to base) £30-40 
567 A Moorcroft vase hand painted by Mrs Pickford with floral 

decoration and gilt banding against a white background, the 
base impressed Moorcroft Made in England and marked Mrs 
Pickford hand painted 12" £550-650  

568 A Moorcroft blue ground club shaped vase decorated Anemone, 
the base impressed Made in England and with signature mark 
and paper label, 7" £200-250  ILLUSTRATED  

569 A "Moorcroft" boat shaped vase decorated coral Hibiscus 
against a green ground, the base with Potter to Queen label 6 
1/2" £100-150 ILLUSTRATED  

570 A Beswick figure of a walking lion 8" £20-30 ILLUSTRATED  
571 A Beswick figure of a standing yellow Labrador 6" £20-30 

ILLUSTRATED  
572 A Beswick figure of The English Setter "Bayldone Baronet?"  

8"  £70-90  ILLUSTRATED  
573 A Goebel figure of a standing Labrador, base impressed CH166 

1968, 6" £10-20 
574 A Beswick figure of a dapple grey shire horse 8" (ear f) £15-20 
575 A Beswick figure of a standing Dachshund 9" £20-30 
576 A Royal Winton black glazed twin handled dish with 

chinoiserie decoration 6 "£10-20 
577 An 8 piece "Bernard Leach" coffee service: comprising 

circular coffee pot,  cream jug (chips to spout), 6 coffee cups (1 
chipped) NB purchased by the Vendor at Bernard Leach's studio 
in the 1960's £100-200  ILLUSTRATED  

577a Follower of Bernard Leach, a circular Art Pottery pedestal bowl, 
base with signature mark £50-75 
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578 An 18th/19th Century porcelain figure of a standing John 
Falstaff with sword and shield (sword and shield f and r) 9" 
£140-180   

579 A "Weymss" figure of a seated pig decorated blackberries, the 
base marked Weymssware Exon 2485 D Adams 17" £200-300 
ILLUSTRATED  

580 A Coalport figure, Ladies of Fashion "Flora" 7" £20-30 
581 A Coalport figure, Ladies of Fashion "Margaret" 7" £20-30 
582 A Coalport figure, Ladies of Fashion "Teresa" 7" £20-30 
583 A Coalport figure, Ladies of Fashion "Emily" 7" £20-30 
584 A Limoges miniature 8 piece tea service, comprising coffee pot 

(f), lidded sugar bowl, cream jug, 2 cups and 2 saucers and oval 
tray £20-30 

585 A rectangular glass paperweight the back decorated a black and 
white photograph of Rotton Row Carriage Drive  and another 
Seaside Resort £5-10  

586 A 19th Century Continental porcelain vase in the form of a 
basket with green panel and floral decoration 5" (f and r) £25-30 

587 A Coalport figure of a standing clown 10" £20-30 
588 A Carltonware club shaped vase with black and orange ground 

(f and r) 4 1/2" £10-15 
589 A Carltonware orange glazed salt and pepper pot in the form of 

oranges 3" £5-10  
590 A 19th Century Copeland & Garrett  porcelain door finger plate 

with floral decoration 8 1/2" £5-10  
590a An Oriental circular porcelain bowl decorated birds amidst 

branches and with scrip to side, base with 6 character mark 4" 
£60-80 

590b A Canton famille rose club shaped vase with applied dragon 
decoration, seal mark to base £125-150 

590c A Welsh Ewenny Art Pottery waisted vase 5" £20-30 
590d  An Eastgate pottery vase decorated squirrel and deer 10" (base 

chipped) and a rectangular do. planter £10-20 
590e A collection of various lustres contained in a reproduction blue 

and white twin handled footbath £10-20 
590f A cut glass club shaped decanter £10-20 
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590g A 20th Century Cooperware jug 6" with cockerel mark to base 
and 1 other 4" £15-20 

590h A Carltonware Australian pattern dish 12" and 1 other £20-30 
590j A pair of Edwardian Derby style twin handled vases 14" £25-35 
590k A circular floral pattern pottery straining dish 9" and 9 circular 

green leaf plates £15-25 
590l A modern porcelain urn and cover decorated ducks with green 

gilt and floral banding 20" £5-10  
590m A 39 piece Bavarian pattern tea service comprising 2 bread 

plates, 11 tea plates, cream jug, sugar bowl, 12 cups and 12 
saucers (some rubbing to gilding) £30-50 

590n A childs Hall & Co 5 piece blue and pottery tea service with 
teapot, 2 cups and saucers, cream jug (chipped) and sugar bowl 
together with a Tala icing set no. 1705 £5-10  

590p A 21 piece Royal Doulton coppice pattern tea service 
comprising 3 tureens and covers (1 lid cracked), 6 dinner plates 
10", 6 breakfast plates 9", 6 side plates 6 1/2" £25-30 

590q A George VI 1937 Coronation mug, 2 QEII Coronation mugs 
and do. beaker, 7 other Coronation mugs and commemorative 
china £5-10  

590r A pair of Victorian purple painted glass vases 7" (1 cracked), a 
ruby glass scent bottle and stopper 7" (f), a Caithness glass 
bowl, a pewter twin handle sugar bowl, a silver plated bowl 4", 
preserve jar and cover and a Wedgwood sugar sifter base £20-
30 

590s A 38 piece Royal Worcester tea service comprising: 2 bread 
plates 9" (cracked and chipped), tea pot, 6 tea plates 7", 6 tea 
plates 6" (1 crazed), 8 cups and 8 saucers (some slightly crazed, 
1 chipped and cracked), 9 cups and 9 saucers (4 damaged, 5 
with light damage repair), 1 odd cup saucer, hotwater jug with 
pewter lid (cracked), 2 matching slop basins, 2 cream jugs, egg 
coddler (handle f) £20-30 

590t A 52 piece Denby Green Wheat pattern dinner service 
comprising: 14 rectangular dinner plates, 14 breakfast plates, 14 
soup bowls, 1 large lidded serving dish, 1 small serving dish 
with lid, 2 small round serving dishes, 1 vinegar and oil pot on 
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wooden stand, 1 salt mustard and pepper on stand, 1 gravy boat 
with stand, 1 large butter dish and lid, 1 small butter dish and lid 
and 1 pot with lid £75-125 

590u A 9 piece Royal Doulton Roundelay pattern tea service with 
teapot, sugar bowl, sucrier and cover, 6 cups & 6 saucers £20-30 

590v A large collection of decorative green and white pattern 
dinnerware comprising 10 tureens, various meat plates and etc, 
together with other decorative table china £30-50 

590w A Noritake Squirewood 16 piece coffee service with coffee pot, 
8 coffee cans and saucers and a 32 piece Spode Golden Fern 
pattern dinner service comprising 2 oval dishes 13", sauce boat 
and stand, 5 circular bowls 5 1/2", 6 side plates 9", 6 tea plates 
6", 5 saucers, 4 cups, sugar bowl, salt and pepper and a cream 
jug £20-30 

590x A 20th Century plaster garden figure of a standing girl 20"  
590y A red glazed jardiniere and stand 13" (jardiniere f and r) £20-30 
590z A 20th Century oval Ridgways red and white pattern meat plate 

14" £10-20 
591 A 5 bottle cut glass cruet, raised on a rectangular tray £20-30 
592 A modern Masons Ironstone green floral pattern ginger jar and 

cover, the base with green Masons mark 4" and a similar toast 
rack 5" £20-30 

593 A Royal Doulton figure, Southern Belle HN2229 £30-50 
ILLUSTRATED  

594 A Royal Doulton figure, Leading Lady HN2269 (very f and f) 
£10-20 

595 A Royal Doulton figure, Country Lass HN1991 £30-50 
ILLUSTRATED  

596 A Royal Doulton figure, Tea Time HN2249 £30-50 
597 A Royal Doulton figure, First Waltz HN2882 £30-50 

ILLUSTRATED  
598 A Royal Doulton figure, Lambing Time HN1890 £30-50 

ILLUSTRATED  
599 A Royal Doulton blanc de chine figure, Thinking of You, 

HN3124, hands f and r £5-10  
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600 A medium size Royal Doulton character jug Robin Hood, base 
marked D6534 4" £20-30 

601 A medium size Royal Doulton character jug Parson Brown 3" 
£15-20 

602 A Prattware pot lid "A Pair" (chip to rim) £20-30 
603 A Doulton Lambeth preserve jar in the form of an apple (firing 

mark to side) base impressed 8677 3" £20-30 
604 A Royal Doulton salt glazed club shaped vase, base marked 

Royal Doulton and impressed 4461 12" £20-30 
605 An Oriental enamelled vase 8" (very slight chip to rim) £20-30 
606 An Ox Blood club shaped vase 6 1/2"  (f) £15-20 
607 An Imari globular shaped twin handled porcelain vase 3" £40-

60 
608 2 Oriental blue and white saucers, the reverse with character 

mark 6" £5-10 
609 2 Royal Copenhagen circular Parian plaques decorated classical 

figures 5 1/2" £40-50 
610 A pair of Oriental style floral patterned lidded urns and covers 

of baluster form 12" £35-45 
611 A pair of 19th Century famille rose porcelain plates decorated 

flowers (reduced in diameter) and contained within embossed 
brass frames 12" £45-55 

612 An Eastern pottery figure of a Tang horse, raised on a wooden 
base 8" £5-10  

613 A 20th Century German boat shaped porcelain vase decorated a 
teapot 7", the base marked Kaiser £30-40 

614 A circular Poole Pottery Atomic orange jardiniere, the base 
marked Poole England 72, 5" (slight crack) £10-20 

615 A Poole Pottery Atomic orange circular shaped dish, base 
marked Poole England 32, 6" £10-20 

616 A circular red glazed Poole Pottery vase, the base marked Poole 
Pottery 4 1/2" £15-20 

617 A circular Poole Pottery brown glazed shaped vase with wavy 
border, base marked Poole England 584 5" £10-20 

618 A Sylvan ware Poole Pottery vase, the base impressed Poole 
England 11" £30-40 
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619 A Collard Honiton pottery jug, the base impressed Collard 
Honiton 6 1/2" £20-25 

620 A Collard Honiton circular preserve jar and cover, with green 
floral decoration 4" £20-25 

621 A Poole Pottery figure of a diving dolphin 7" £5-10 
622 A pair of 19th Century Copeland Parian figures of standing 

woodsman with axe and hat containing fruit and birds, and girl 
with basket of fruit feeding birds, raised on circular bases (girl f 
and r) 16" £50-75 ILLUSTRATED  

623 A 19th Century Japanese Imari porcelain plate, decorated 
flowers and with lobed border 11" £30-50 

624 An Oriental blue and white pottery bowl 7", 1 other and an 8" 
plate £5-10  

625 A Beswick figure of a standing dapple horse 8" £30-50 
626 A Beswick  figure of a standing grey horse with huntsman, base 

marked Beswick  9" £40-50 
627 A Beswick figure of a standing ram 3" £15-20 
628 A Beswick figure of a standing fox 2" £10-20 
629 6 19th Century style Spanish Talavera plates decorated 

buildings and figures 9" (f and r) £25-35 
630 A porcelain table centre piece in the form of a shell supported 

by cherubs 9" £10-20 
631 A Coalport limited edition twin handled urn and cover to 

commemorate the 1981 marriage of HRH Prince of Wales and 
Lady Diana Spencer, decorated High Grove House 9", boxed 
£120-150 ILLUSTRATED  

632 A pair of 19th Century Sevres red glazed porcelain club shaped 
vases, the bases marked S92 Sevres and with cypher mark, 11" 
(1 f and r) £30-50 

633 A rectangular French enamelled pill box with hinged lid 2" and 
2 others £20-30 

634 A Danish shaped Art Pottery vase 7" £20-30 
635 Approx 40 various Wade Whimsies £30-50 
636 A Goebal figure of a standing girl with 2 geese, base marked 

47/0 5" (slight chip to one tail) £20-30 
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637 A Goebal figure of a seated Kingfisher, base marked CB58 4" 
and a Goebal figure of wren 3" £10-20 

638 A Wade trinket box in the form of a treasure trunk 3 1/2", 9 
Wade Whimsies and 2 other figures £15-20 

639 A Lladro figure group of 3 singing angels, base marked Lladro 6 
1/2" £15-20 

640 An Swarovski faceted glass heart 2", boxed £15-25 
641 An Art Pottery jug, the handle with signature mark, brown 

glazed 4" £5-10  
642 An 18th Century Oriental style jug (slight chip to rim) with 

strap work handle 3" together with a matching saucer £30-50 
643 An 18th Century Japanese Imari porcelain plate decorated 

flowers 11" (very slight chip to rim) £30-50 
644 An etched glass jar and cover decorated mythical hunting scene 

with stag, huntsman and hound 12" £100-150 
645 An overlay glass club shaped decanter with floral decoration 

11" (no stopper) £30-40 
646 A Victorian opaque glass vase decorated a panel with seated 

monkey 15 1/2" (base drilled) £90-120  
647 A pair of 18th Century Ludwigs? bird plates with floral 

decoration 10" £90-120  
648 An Art Glass rectangular vase 9" £5-10  
649 2 square waisted glass vases 2" and  a circular Royal Doulton 

green faceted glass paperweight £5-10  
650 An Ele Dep De R Cocneville French Art Glass vase (some chips 

to rim) 13" £100-150 
650a 3 Coronaware tureens and covers, a Royal Worcester egg 

coddler, a T G Green blue and white striped mug 4" base with 
green shield mark and other items £30-50 

650b A Raymond Everett Studio Pottery lamp base 14" £20-30 
650c A Devonware Motto coffee pot decorated a cottage 9" £30-50 
650d A 71 piece Royal Doulton Burgundy pattern dinner service 

comprising: 16" oval meat plate, 7 dinner plates 10 1/2" (1 
chipped), 8 soup bowls 9" (1 chipped), 8 pudding bowls 8", 8 
side plates 8" (4 chipped), 11 tea plates 6 1/2", 8 saucers 6", 4 
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circular bowls 5", 6 tea cups, 6 twin handled soup bowls (2 f) 
£50-75 

650e A 16 piece Royal Doulton Albany pattern tea/dinner service 
comprising 4 dinner plates 10 1/2", 4 side plates 8", 4 cups and 
4 saucers £30-50 

650f A 31 piece Minton Haddon Hall dinner service comprising 2 
oval meat plates 16" and 14", 2 twin handled tureens and covers 
14", 6 dinner plates 10 1/2", 6 side plates 9", 6 tea plates 6", 
sauce boat and stand, 4 cups and 4 saucers (1 cup handle f) 
£100-150 

650g A collection of decorative glass and china £10-20 
650h A cut glass trumpet shaped vase 8", a collection of decorative 

table glassware, a silver plated 3 light candelabrum and other 
decorative ceramics and china etc £20-30 

650j An Oriental style table lamp in the form of an urn 13" £20-30 
650k A 12 piece Royal Albert Old Country Rose pattern tea service 

with 9" circular bread plate, 3  dinner plates 10" (1 chipped), a 
9" bowl, a side plate 8", 2 tea plates 6 1/2", 3 saucers and 1 cup 
£30-50 

650l 5 various glass ships in bottles £10-20 
650m A A 26 piece Royal Crown Derby Posies pattern tea service 

comprising tea pot 11", tea pot 9", twin handled bread plate 9", 
6 tea plates 6", 6 cups and 7 saucers, cream jug, sugar bowl, egg 
tray, butter dish, all of varying ages £40-60 

650n A Japanese egg shell porcelain tea service £10-20 
650p A 20th Century yard of ale 35" £5-10 
650q A 18th Century style Quimper plate the reverse marked Lille 

1767 16" £100-150 
650r A Royal Doulton Wanganui ribbon plate 11" and 7 other 

decorative plates £10-20 
650s A Lladro figure of a reclining baby Angel 4" £10-20 
650t A white opaque glass Galle style table lamp in the shape of a 

mushroom  £25-30 
650u A Royal Albert Old Country Rose pattern bowl 10", a 

Worcester style vase and various decorative ceramics £10-20 
650v A Denby stoneware jug 10" £10-20 
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650w A Denby vase 13" and various Denby pottery vases £10-20 
650x A cut glass club shaped decanter and stopper 12" £10-20 
650y 15 Franklin Mint limited edition porcelain butterflies contained 

in a glass case £20-30 
651 A tourist pottery condiment set in the form of a reclining naked 

lady 7" £10-20 
652 An oval plaster plaque decorated Napoleon and Josephine, 

marked Andrieu Pecit 5" and a smaller similar plaque 2" £5-10  
653 A Victorian cranberry glass ewer with clear glass stem 8" (spout 

f) £10-20 
654 An Arthur Price blue glazed cottage teapot, the base marked Ye 

Olde Cottage Made in England £5-10 
655 A German salt glazed jug decorated Bacchus 10" £5-10  
656 A pair of Belgian red glazed Art Pottery vases, bases marked 84 

Belgian 2 10" (1 with chip to base) £10-20 
657 A large Continental glass beer glass 12" £5-10 
658 A pair of Edwardian baluster shaped green glazed vases with 

floral decoration £10-20 
659 A mallet shaped etched glass decanter and stopper £5-10 
660 A Royal Doulton Norfolk pattern jug 6" £10-20 
661 A Royal Crown Devon club shaped vase, the base marked Royal 

Crown Devon 12" high £30-50 
662 A pair of 19th Century style porcelain figures Gallant and Belle 

6" £10-20 
663 A T G Green blue and white striped storage kitchen jar marked 

Granulated Sugar, the base with green T G Green shield mark 6" 
£15-20 

664 A white glazed Copeland jug decorated a feasting scene 7"  
  £15-25 
665 A biscuit porcelain figure group, Couple on Swing (f & r) £5-10 
666 A club shaped cut glass decanter and stopper 10" £5-10  
667 A pink glazed Poole Pottery vase with line decoration, the base 

impressed Poole England and incised 164 8" £10-20 
668 A 19th/20th Century green Art Glass vase 10" £10-20 
669 A Royal Doulton jug decorated various figures 5" (handle 

chipped) £5-10 



 42

670 A cut glass claret jug with silver plated mounts £10-20 
671 A brown glazed Harvest ware jug 9" (chips to rim) £5-10  
672 A blue square Art Glass vase 11" (slight chip to rim) £10-20 
673 A pair of cut glass club shaped decanters and stoppers £10-20 
674 A set of 3 graduated stoneware harvest jugs decorated hunting 

scenes (largest with chip to rim) £5-10  
675 6 etched glass brandy balloons decorated game (1 with stem f 

and r) £5-10  
676 A  Wedgwood Susie Cooper coffee service comprising 6 cups 

and 6 saucers £10-20 
677 A Shorter & Sons Art Pottery heart shaped  bowl, base marked 

398L/S 9" £5-10  
678 A 19th Century copper lustre jug 6" (chips to rim) £5-10  
679 A West German goblet shaped vase, the base marked 1028/30 

Germany 12" £5-10 
680 A circular Gouda green glazed bowl with stylised floral 

decoration, base marked 1838 Corqus Gouda Holland 8" £20-30 
681 A Wedgwood green Jasperware trumpet shaped vase 4" and a 

circular Wedgwood vase 4" £5-10  
682 A Minton, Holins & Co green Art Glass club shaped vase 12" 

£25-30 
683 A set of 7 coffee cans and saucers with floral decoration £5-10 
684 A pair of amber mallet shaped ring neck decanters (1 stopper 

chipped) £20-30 
685 A Maling ware boat shaped vase with panel decoration, base 

marked Maling 143 8" £15-20 
686 A Whitefriars green glass bubble shaped vase 6" £15-20 
687 A circular green glazed Art Pottery bowl, the base marked Syex 

Damm 7 1/2" £10-20 
688 A blue and floral pattern cheese dish and cover 7" £10-20 
689 A Gustavseerg Art Pottery blue glazed vase of conical form  
  £10-20 
690 A circular clear glass bubble paperweight 4" £20-30 
691 5 amber soda glass tankards decorated stags £20-30 
692 A 1960's Cinque Port  pottery  coffee pot, cream jug and sugar 

bowl (coffee pot cracked) £10-20 
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693 A pair of Sylvac brown glazed twin handled vases with feather 
decoration, raised on circular bases 9" £5-10  

694 A Victorian mallet shaped decanter £5-10 
695 A Polish Picasso style plate decorated cafe scene with figures, 

the base marked Chodziei Made in Poland, hand painted 4888F, 
13" £10-20 

696 A pair of John Chipperfield Art Pottery goblets and an Iden 
Pottery goblet £5-10  

697 2 Wedgwood leaf shaped bowls 8" (1 f and r) and 3 Wedgwood 
leaf shaped plates 8" £5-10  

698 A cylindrical ribbed turquoise Art Glass vase 10" (chip to rim) 
£5-10  

699 A circular "Wedgwood" jasperware biscuit barrel with silver 
plated mounts 6" £10-20 

700 A pair of Minton Golden Heritage plates decorated Romantic 
scenes 10" £10-20 

700a A Denby Glen College club shaped green glazed vase 12" £15-
20 

700b A Wood & Sons Chinese rose pattern vase 9" and a circular 
bowl 11" £5-10  

700c A circular Oriental terracotta glazed plate with floral decoration 
14" (heavily f and r) £5-10  

700d A ruby glass flute with gilt decoration and 2 shaped glass bottles 
10" £20-30 

700e A Sylvac figure of a seated dog 8 1/2" £15-25 
700f A 20th Century Rosenthal tankard with pewter lid 4" £10-20 
700g A Murano glass oval shaped vase, the base signed 11" £65-85 
700h A Scheurich-Keramik Studio chassepot with brown and red 

decoration  4" £15-25 
700j A 1960's West German Art Pottery blue glazed vase, base 

marked West German 289/27 11" £10-20 
700k A Ewenny pottery boat shaped brown and grey glazed vase, 

raised on a circular base 6" £15-25 
700l An Italian Art Pottery grey glazed vase, the base marked 

V259/18 Italy 8" £10-20 
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700m A Wedgwood blue Jasperware jug with pewter lid, the base 
marked Wedgwood Made in England 5 1/2" £20-25 

700n A Victorian circular porcelain tureen and cover with floral 
decoration 12" (chip to rim) £5-10  

700p A 19th/20th Century dolls 14 piece tea/dinner service 
comprising twin handled soup tureen, 4 plates, circular sugar 
bowl, jug (f), sauce boat (f), oval meat plate, square dish 
(chipped), 2 mugs (1 cracked) and a sugar bowl £20-30 

700q A 19th Century Moor & Co blanc de chine porcelain vase in the 
form of a clam shell supported by 2 young mermaids (heavily 
chipped to tails) 7" £70-90 

700r An Oriental leaf pattern dish decorated figures 7" £50-75 
700s An Oriental circular crackle glazed bowl decorated dragon 6" 

£40-60 
700t An Oriental yellow glazed porcelain bowl decorated storks, the 

base with 6 character mark 4" £40-60 
700u An Oriental Sung circular bowl with sculptured leaf design, 

slight chip to rim, 6" £50-75 
700v An Oriental circular jardiniere decorated children playing 10" 

£90-120 
700w An Oriental circular blue and white porcelain bowl with lobed 

border, 6 character mark to base 8" £60-80 
700x An Oriental circular bowl decorated figures by a tree, base with 

6 character mark 4" £40-60 
700y An Oriental club shaped vase decorated a dragon and phoenix, 

base with seal mark 6" £70-90 
700z An Oriental black floral patterned club shaped vase, the base 

with seal mark 9" £125-150 
 
  All bids must be paid for and cleared by Saturday 12 noon 
following the Sale. All successful bids are subject to a Buyer's 
Premium on the Hammer Price of 14% + VAT (16.45% inclusive).  
It is the prospective purchasers duty to contact us in order to 
ascertain whether their bids have been successful.  Any lots 
remaining unpaid/uncleared after this time will be subject to a 
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Handling & Storage fee of £1.50 + VAT per lot per week, or part 
thereof. 
 
PLEASE PROVIDE YOUR OWN BOXES AND PACKING 
MATERIALS FOR PURCHASES.   
 
AT OUR DISCRETION - ONLY SMALL SINGLE ITEM LOTS 
CAN BE CLEARED WHILST THE SALE IS IN PROGRESS IF A 
"FINE" OF £1.00 PER LOT  IS PAID. THE MONEY RAISED 
GOES TO SEBASTIAN'S EQUIPMENT FUND 
 
Denham's will be pleased to bid on behalf of any persons unable to 
attend the Auction and will always buy at the lowest prices possible, 
having regard for other bids from the floor and reserve prices if 
any.  Please contact us within 24 hours of the Auction, in order to 
ascertain whether or not bids have been successful.    
 
 
OIL PAINTINGS, WATERCOLOUR DRAWINGS, PRINTS ETC 
 
Where a picture is preceded by the full name, including forenames of 
the artist, the work is in our opinion by that artist. 
 
Where the surname and initials only appear, the work is so signed or 
attributed to, or in the manner of that artist. 
 
 
701 A 19th/20th Century Continental oil painting on board "Frozen 

River with Windmill" 6" x 7" £100-150 
702 A miniature portrait on card "Seated Child" contained in a gilt 

frame 2 1/2" oval £20-30 
703 A 19th/20th Century oil painting on board "Snowy Landscape 

with Canal and Windmills" 6" x 7 1/2" £100-150 
704 S Chelhout, a 19th Century Continental oil painting on board 

"Winter Scene,  Frozen Lake with Figures Skating" 4" x 5" 
signed £100-150 
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705 S Chelhout,  19th Century Continental oil on wooden panel 
"Wintery Scene with Lane and Figures Walking in the Distance" 
4" x 5" £100-150 

706 An 18th Century monochrome of  "General Monk" 3" oval, 
contained in an oak frame £20-30 

707  W Deans, watercolour drawing "Studio Interior", the reverse 
with pencil mark William Wallis 12 1/2" x 10" £20-30 

708 A coloured print on glass "Two Nymphs" 8 1/2" x 7", contained 
in a decorative gilt frame (frame f) £30-50 

709 A large collection of approx. 100 various 19th Century 
monochrome prints £50-75 

710 After John Sparks, 3 19th/20th Century coloured prints "Cavalry 
Officers - 17th Lancers, 8th The Kings Royal Irish Husaars, The 
Royal Scots Grays" 15" x 10" £50-75 

711 8 19th Century monochrome prints "Miniature Battles of the 
17th and 18th Century" 7 1/2" x 10" £40-60 

712 4 reproduction lithographs after David Roberts "Scenes From 
the Holy Land" 10" x 11" £5-10  

713 5  coloured prints after John Sparks "Officer of the HAC, 
Officer of the Green Howards, The Royal Scotts Fusiliers, 
Royal Engineers and Royal Artillery" 12" x 6 1/2" £60-90 

714 2 monochrome prints after Sir William Russell Flint 
"Glimmering Sand and Sipper Steps" 9" x 6 1/2" £20-30 

715 19th Century coloured print "Figures Gathering Blossom by a 
Lake" 15" x 22" £10-20 

716 B Stamp, watercolour drawing "Whitstable Quay with Figures" 
13" x 20" £30-50 

717 A pair of 20th Century oil paintings on board "Vase of Tulips" 
23" x 11" £20-30 

718 A monochrome aquatint, Continental Scene "Orchard with 
Figures" 12" x 15" £20-30 

719 20th Century Continental oil painting on canvas "River with 
Fishing Boat" 12" x 15" £60-80 

720 G Frasier, watercolour "Farm House with River" 14" x 21" 
(some foxing) £20-30 



 47

721 A reproduction map "The Virgin Islands" by Thomas Jefferys 
17" x 22" in a Hogarth frame £40-60 

722 After Hall, a coloured hunting print "Drawn Blank" 23" x 29" 
(slight crease to bottom left hand margin) £50-75 

723 Deli  Massey, modern art drawing "St James' Park" signed 16" x 
19" £30-50 

724 19th Century coloured print "The Great Exhibition" 11" x 18" 
(crease to middle) £10-20 

725 Camprio, impressionist oil painting on canvas "Mediterranean  
Seascape with Villa" 24" x 36", unframed £20-30 

726 E Bond, 20th Century "Russian School" oil painting on board 
"Wintery Scene with Figures Skating" 12" x 15" contained in a 
decorative gilt frame £60-80 

727 A 19th Century monochrome portrait print "His Royal Highness 
Prince Albert of Saxe-Coburg-Gotha" 16" x 11" (slight crease to 
top) £10-20 

728 Robert Logan, limited edition engraving 2/100 "Interior Scene 
of Notre Dame" 16" x 10" signed in the margin £30-50 

729 A limited edition impressionist, coloured racing print 17" x 25"  
£10-20 

730 After Peree, a coloured botanical print of birds "Le Promefil 
No.8" 21" x 13" £40-60 

731 A coloured print "Standing Dutch Girl with Yoke of Flowers" 
13" x 28" contained in a green and gilt frame (some damage to 
top of print) £5-10  

732 After Sara Leighton, a coloured print "Her Majesty Queen 
Elizabeth The Queen Mother" signed in the margin and the 
mount with plaque reading The Curzon Club has pleasure in 
congratulating Queen Elizabeth the Queen Mother on attaining 
her 80th year and hopes that this house, where she once lived, 
holds happy memories for her, 22" x 16" £40-60 

733 Bronk,  20th Century oil on canvas "Wooded Glade" with stag 
and deer 19" x 27" £15-20 

734 A coloured print after Rodney Charman "Torquay by 
Candlelight" 19" x 29 £20-30 
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735 A pair of coloured prints "Eastern Scenes with Fishing Boats" 
8" x 10 1/2" £5-10  

736 Peter Sanderson, gouache drawing "Naked Lady" 14" x 9"  
  £10-20 
737 Oil painting on board "The Clown" 17" x 17" £5-10  
738 James McBey, an etching "Thames Scene with Barge" 8" x 6 

1/2" (some foxing) £20-40 
739 James McBey, an etching "Figures by a Quay" signed in margin 

5" x 8" (slight foxing to left hand corner) £40-60 
740 James Newton SGA, watercolour "Scraps: Eastern Promise" 14" 

x 11", signed £40-60 
741 After Canaletto, a coloured print "Venice" 35" x 46" £120-150 
742 J Gunday, watercolour "Moorland Scene" signed and dated 

1913, 6" x 11" £20-30 
743 J  Gunday, "Mediterranean Scene with Terrace and Wisteria" 6" 

x 10" £20-30 
744 J Bale, 19th Century oil painting on canvas, "Wheel Barrow 

with Hay and Chickens and Buildings in Distance" 7" x 8 1/2" 
£300-350 

745 James Newton SGA, pen and wash "Valentine and Orson", the 
reverse with 1981 Mall Gallery/Royal Society of Graphic 
Artist's label 8" x 9 1/2", signed £60-80  

746 19th Century monochrome print "Two Seated Young Ladies - 
Queen Victoria and Companion?" 11" x 10" £5-10  

747 A 19th Century monochrome print "William II" 5" x 4" £10-20 
748 Frances Kelly, artist proof "Standing Naked Lady" 13" x 8"  
  £35-45 
749 F B, 19th Century watercolour "Figures Punting on a Lake" 

monogrammed 5" x 6" £160-200 
750 A 19th Century coloured print "Standing Chinaman with Vases" 

8" x 6" £5-10 
751 A 19th Century monochrome print after Landseer "Two Young 

Girls" 7" x 7" £5-10  
752 After Arthur Moorland, a monochrome print "A Bit of Old 

London, Old Wooden House Collingwood Street, Blackfriars 
Road" 6" x 8" £5-10  



 49

753 After Ross, a monochrome print "His Royal Highness Prince 
Albert" 5" x 4" £10-20 

754 C Cawthorn, oil painting on board "Vase of Flowers" contained 
in a decorative gilt frame 12" x 10" £20-30 

755 Bintt?, watercolour drawing "Canadian National Park?" 10" x 
13" £40-60 

756 A pair of watercolour drawings "Dartmeet Devon" and "Great 
Mistor" 9" x 11" £20-30 

757 19th Century oil on board, "Water Mill with River" 7" x 12" 
£10-20 

758 An 18th Century watercolour drawing "Figures Fishing" the 
reverse marked Charles Collier 6" x 9" £40-60 

759 G Somerton, pastel "Train by Coniston Water" signed and dated 
1978 13" x 19" £10-20 

760 Mikail Koperel, Russian School, impressionist oil painting on 
board "Harbour with Yachts, Viaduct in Distance" 18" x 21" 
£100-150 ILLUSTRATED  

761 Fred R Fitzgerald, watercolour "The Slogan at Oie" 9" x 12" 
signed £200-350 

762 W Kappler, Continental oil on board "Farm Buildings with 
Peasant" 18" x 17" £90-120 

763 After H S Power, a coloured print "The Ship Inn Porlock 
Somerset" 16" x 20" £20-30 

764 E Lewis, watercolour "Mountain Bay with Figures and Boats" 
7"  x 17" £30-50 

765 Watercolour, still life study "Vase of Roses" 15" x  20" 
monogrammed JP £50-75 

766 Malcolm R Rogers, oil painting on board "Norwegian Summer 
Leon-Nordfjord", signed  9" x  13" £70-90 

767 Watercolour, impressionist still life study "Poppies" 11" x 17" 
£10-20 

768 G Huardel-Bly, an engraving "Statue of Peter Pan in Kensington 
Garden" 6" x 4" £5-10 

769 A Victorian Baxter print "Arthur Wellesley 1st Duke of 
Wellington" 4" x 3 1/2" contained in a maple frame £10-20 
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770 An 18th Century coloured print after Alken "The Westminster 
Pit - A Turn Up Between a Dog and Jacko Mackaco The 
Fighting Monkey" 4 1/2" x 7 1/2" £20-30 

771 Bilderbeck, 20th Century oil on board "Continental Town Scene 
with Figure" 6" x 5" £15-25 

773 Watercolour drawing "Jar of Chrysanthemums" monogrammed 
J P 15" x 15" £50-75 

774 19th Century watercolour "Figure Standing by a Thatched 
Cottage" 4 1/2" x 6" £10-20 

775 Watercolour drawing "Windmill" 10" x 14" (some foxing), 
indistinctly signed £10-20 

776 J Lavey?, oil on board, head and shoulders portrait "Nude 
Reclining Lady" 14" x 17" £150-200 

777 R Montague Morris, a pair of gouache drawings "Continental 
Bay with Houses" 13" x 8" £20-30 

778 G Cattermole, watercolour "Interior Cromwellian Court Scene 
with Standing Figures" monogrammed OC to bottom left hand 
corner 11" x 16" £250-300 

779 19th Century religious coloured print "Two Ladies Standing by 
a Well with Mary and Joseph in the Distance" 12" x 9" 
contained in a decorative gilt frame £20-30  

780 19th Century coloured print "Standing Bonnetted Girl in a 
Garden with Bird and Dog" 12" x 9 1/2" £20-30 

781 Christine Payner, 20th Century oil on silk "Seated Bonnetted 
Lady" monogrammed and dated '98 15" x 10 1/2" £10-20 

782 19th Century coloured print "Cottage Interior Scene with 
Figures" 6 1/2" x 10" £20-30 

783 A Spy Vanity Fair cartoon "Sir Hugh" - Major General Sir Hugh 
McCalmont 12" x 7" £20-30 

784 A 19th Century hand coloured print "Two Mythical Gods" 8" x 
5" £10-20 

785 A pair of Bartolozzi style prints "Seated Classical Gentleman 
with Lady and Seated Lady"  7" circular (1 with holes) £5-10  

786 A Persian school print "Standing Sage" 8" x 5" £30-50 
787 Impressionist watercolour drawing "Beach at Low Tide with 

Beached Boat" 10" x 13" £20-30 
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788 C B Nurse, watercolour "St Mark's Square" 8" x 12" £50-75 
789 A M Lewis, watercolour "Woodland Landscape" 8" x 11" 
  £20-30 
790 Watercolour "Sea Scape with Seagulls and Lobster Pots" 7" x 

10" £20-30 
791 Geo. Patrickdon, impressionist watercolour "Canal with Church 

and Windmills" 11" x 9" £35-45 
792 G Trevor, a pair of watercolours "Friar's Crae Dermont Water"  

and "Wastdale Head and Great Gable" 10" x 14" £40-60 
793 John Joseph Barker, 18th Century oil painting on canvas 

"Landscape with Horses by a Tree" 14" x 22" the reverse with 
New Grafton Gallery label, 1a Grafton Street, London W1 
£300-500 ILLUSTRATED  

794 Irish School watercolour drawing "Windmill with Shepherd and 
Sheep" 6 1/2" x 11" £30-40 

795 Watercolour, "Interior of the Crypt of Canterbury Cathedral" 7" 
x 9 1/2" monogrammed £20-30 

796 Follower of D Cox, watercolour "Reigate High Street with 
Town Hall" bears signature to bottom left hand corner, 
monogrammed  and dated 1829, 7" x 12" £300-400 

797 A pair of 19th Century coloured prints "Nun and Monk" 
published 20 November 1907 by William Holland, 11 Godspur 
Street, 9" x 6" £40-60 

798 An 18th Century engraving study of a "Standing Bull" 4" x 6" 
£50-75 

 
 
799 S  Demarest,  impressionist oil painting on canvas "French 

Beach Scene with Figures on a Sandy Beach" the reverse with 
Omell Gallery label, 22 Bury Street, St James's, London,  6" x 
12"  £250-300 

800 Tom Robertson, oil painting on board  "Sailing Ship - Off The 
Bay of Bisque" 8" x 10" signed £200-300 

800a Edward Burne-Jones, a monochrome print "Standing Figure of 
Hope" signed in the margin 19" x 6 1/2" £500-700 
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801 S Demarest, impressionist oil painting on canvas "Park Scene 
with Figures" 8" x 10" signed with Omell Gallery label,  

  £150-200 
802 Carfoe, 19th Century Dutch School, oil on canvas "Figures in 

Courtyard" 27" x 18" £100-150 ILLUSTRATED  
803 D Y Cameron, an Art Nouveau etching "Study of a Magnifying 

Glass Handle in the form of an Egyptian Lady" 12" x 6" £50-75 
804 18th Century Continental oil painting on metal panel, "Head and 

Shoulders Portrait of a Gentleman" 9" x 7" £300-400  
ILLUSTRATED  

805 A head and shoulders portrait of a "Young Boy" monogrammed 
and dated 1908 13" circular £30-50 

806 A monochrome Bartolozzi style print "Seated Girl with Lamb" 
11" oval contained in an oak frame £10-20 

807 M Kitchener, watercolour drawing "Continental Harbour with 
Mountains in Distance" 9" x 13" £25-35 

808 19th Century impressionist watercolour "Moorland Study at 
Dusk" 5" x 9" indistinctly signed £20-30 

809 An 18th/19th Century naive watercolour drawing "Figure by a 
Bridge" 4" x 5" £30-50 

810 J Hyttie, 20th Century oil on canvas "Standing Bonnetted Girl" 
23" x 19" £300-500 

811 G Diefenbach, Continental oil on canvas "Road with Windmill" 
11" x 15" £20-30 

812 After E Burgess, watercolour "As Happy as a King" 9" x 11" 
£200-300 

813 J E Neale, modern watercolour "Figures Walking with Snowy 
Landscape" 11" x 14" £20-30 

814 19th Century coloured print "Dorking From the Road at Deep 
Dene" 5" x 8" £10-20 

815 M P Roy, pair of watercolours "The Seine Paris Le Pontcly and 
Notre Dame From the Seine" 9" x 15" £150-200 

816 Impressionist watercolour "Mountain Scene" 13" x 19" the 
reverse marked Tom Mostyn £20-30 

817 D Pindor, watercolour drawing "St Michaels Mount" 13" x 19" 
£40-50 
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818 Cuthbert Rigby, watercolour "Mountain Scene with Trees" 7" x 
8" signed £100-150 

819 F Oldman, watercolour drawing "Seated Lady with Bird Cage" 
9" x 7 1/2" £30-50 

820 A 19th Century coloured map "Environs of Plymouth and 
Devonport", engraved for Moules 8" x 11" £10-20 

821 After Rogers, a  coloured print "Dorking Surrey" 4" x 6" £5-10 
822 A Thompson, watercolour "Two Naked Bathing Girls" 17" x 

12" £30-50 
823 An 18th Century Bartolozzi coloured print "Ceres" 7" circular 

£20-30 
824 Watercolour "Irish Scene with Cottage and Mountains in 

Distance" 12" x 8" indistinctly signed and dated 63  
825 C Mary Hibbs, 1930's watercolour "Woodland Scene with 

Flowers" 14" x 10" £25-35 
826 J A C Morrison, oil painting on board "The Round House 

Chalford" 16" x 20" £50-75  ILLUSTRATED  
827 After Alem, 19th Century coloured print  "Post Office, St Paul's 

Cathedral and The Bull & Moss Inn" 1829, 9" x 16" £10-20 
828 Thomas Lightfoot, watercolour drawing "Country Cottage" 

signed 10" x 14" £30-50 
829 Diaz, Continental gouache "Street Market with Figures" 10" x 

14" £15-20 
830 A Stockdale map of Surrey, dated 1798 16" x 19" (light crease 

to middle) £50-75 
831 An engraving of "Sailing Ships at Dusk" 9" x 11", indistinctly 

signed £20-30 
832 An 18th/19th Century watercolour drawing "Loch with 

Mountains and Castle" 8" x 11 1/2" £30-50 
833 Oil painting on board "Farm Scene with Farm Buildings Hay 

Rick and Figures" 13" x 16" £20-30 
834 1930's impressionist oil painting on board "Cottage Garden" 13" 

x 16",  monogrammed LMM £20-30 
835 Pamela Ovens, pencil drawing "Ruined Buildings" 15" x 11" 

£10-20 



 54

836 An etching "The Pool of London" signed in the margin John S? 
8" x 11 1/2" £30-50 

837 A 17th Century Saxon coloured map of Yorkshire with crease to 
the centre 8" x 13 1/2" £75-100 

838 Mable S Luck, impressionist watercolour "Regency Terrace 
House and Figures" 7" x 10" £20-30 

839 Watercolour drawing, still life study "Roses" monogrammed 
ADH 10" x 11" £10-20 

840 An Oriental print on silk "Birds Amidst Branches", character 
mark to side 12" x 17" £20-30 

841 Oil painting on canvas "Fishing Boat at Dusk" monogrammed 
BHW 14" x 10" £30-50 

842 19th Century watercolour "Beached Boat at Dusk" 10" x 14" 
£10-20 

843 A coloured print "The Battle of Waterloo" 19" x 30" £20-30 
844 L Morris, watercolour "Country Landscape with Thatched 

Cottages" signed and dated 1912 6" x 12" £20-30 
845 A 19th/20th Century impressionist oil on board "Mountain Lake 

with Boats" 20" x 24"  £40-60  
846 A pair of 19th Century Continental prints "The Motherless Boy" 

and "Parents with Seated Child" 14" x 10" contained in an oak 
frames £10-20 

847 An Oriental wood block print "Landscape" 8" x 17" signed 
under the mount, unframed £20-30 

848 A 1950's impressionist watercolour "Hyde Park" 10" x 11" 
monogrammed DG 

849 20th Century Russian School, watercolour "Churches" 7" x 11" 
£20-30  

850 A pair of oil paintings on canvas "Study of Junks" 18" x 23" 
£10-20 

851 A  1920's coloured print "A Christmas Costume Party Supper 
Time" 19" x 11 1/2", crease to centre £5-10  

852 Derek  Mynott, limited edition coloured print "The Deserted 
Band Stand" 15" x 21" £10-20 

853 S R P, 20th Century oil on canvas "Seated Gentleman with 
Naked Lady" 25" x 30" monogrammed £10-20 
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854 Derk Mynott, a limited edition lithograph "Venice From the 
Ledo" 13" x 20" £10-20 

855 After Lady Butler, 20th Century coloured print "Scotland 
Forever" 15" x 29" £20-30 

856 A coloured print after A Nixon "Mice" 16" x 11" £5-10  
857 Oil on canvas, Oriental School "Junks and City Scape, 

Mountain in Distance" 20" x 34" signed £10-20 
858 Doreen Finn, modernist watercolour "Life" 19" x 23" £35-45 
859  After Edna Lumb, a limited edition coloured print "Covent 

Garden Market" 15" x 29" signed in the margin £5-10  
860 A pair of Redoute botanical coloured prints 16" x 12" £10-20 
861 After B Barder, 1920's style coloured fashion plate 28" x 23" 

£10-20 
862 A similar lot £10-20 
863 After  Wheatley, two coloured prints "Cries of London" plate 

nos. 10 and 11 £20-30 
864 After Henry Scott, limited edition coloured print "The Norman 

Coast in Full Sail" 26" x 30" signed in the margin £30-50 
865 After Henry Scott, limited edition coloured print "The 

Dreadnought" signed in the margin 26" x 30" £30-50 
866 A handsome 20th Century "Vietnemese" coloured print of a 

landscape with figures 26" x 75" £40-60 
867 M Lee, oil painting on board "Standing Nun" 28" x 20", with 

plaque to base Painted and Presented by Muriel Fraser Sharpe 
nee Lee £75-125 

868 P G Pulston, 20th Century watercolour "Shepherd, Boy and 
Dog" 14" x 10"  £80-120 

869 19th Century coloured print "The Monument and Church of St 
Magnus" 9" x 6" £10-20 

870 20th Century coloured print "The Death of Nelson at Trafalgar 
8" x 35" £20-40 

871 Ruben Southey, impressionist watercolour "A Grey Day Near 
Tawmarsh Dartmoor" 10" x 14" £20-30 

872 An Art Deco modern art drawing "Reclining Lady" indistinctly 
signed and dated  1935 10" x 14" £40-50 
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873 Oil painting on canvas, still life study "Vase of Roses" 15" x 19" 
£30-50 

874 An 18th Century Continental monochrome print "Battle Scene" 
9" x 12" £30-50 

875 Graham Isom, limited edition coloured print "Two Shire 
Horses" 12" x 17" signed in the margin £10-20 

876 19th Century style oil painting on canvas "Coach Scene with 
Figures" 11" x 20" £20-30 

877 A reproduction coloured Sexton map of "Kent Sussex and 
Middlesex" 17" x 23" £15-20 

878 G W Shuard, watercolour "Jack and Jill Windmills, Clayton 
Sussex" 10" x 15" £15-20 

879 Oriental watercolour on rice paper "Figure with Buildings" 7" x 
12" £40-60 

879a G Newlyn, oil painting on board "St Michael's Mount" signed 
7" x 10" £30-50 

879b A 19th Century coloured print "Family Picnic" 4" x 6" £5-10 
879c A 19th Century oil painting "Figures by a Cottage" £20-30 
 
880 A Norden Johannes map of "Surrey" 12" x 15" £70-90 
881 An early 20th Century coaching print "Coaching Incident, Plate 

One A Wayside Passenger" 7" x 10" £20-30 
882 A Newman, impressionist oil painting on board "The Ship Inn 

Portlock" 12" x 15" £20-30 
883 M Sembetner, oil painting on board, "Rural Scene with Trees"  

11" x 14" £20-30 
884 Parr, watercolour "Study of a River with Bridge" 7" x 10" £5-10 
885 A 1930's impressionist watercolour drawing "Mill with Miller 

and Sacks of Flour" monogrammed HS 12" x 15" £20-30 
886 19th Century oil on canvas "Blizzard Scene with Figures" 10" x 

11" indistinctly signed £30-50 
887 An 18th/19th Century watercolour drawing "River Ferry" 8" 

oval £75-125 
888 Adrian Norley, 20th Century oil on board "Continental Scene 

with Figures Skating" 4" x 7" £40-60 
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889 Adrian Norley 20th Century oil on board "Figures Skating by a 
Windmill" 4" x 7" £40-60 

890 19th Century watercolour "Colonial French Town with Well 
Head" 14" x 10" £20-30 

891 A 1920's watercolour drawing "Standing Gainsborough Style 
Lady" 13" x 9" £20-30 

892 A Victorian monochrome print "London Zoo" 10" x 8" £20-30 
893 An Edwardian oil painting on board head a shoulders portrait 

"Lady" 14" x 10" £10-20 
894 20th Century Oriental oil painting on silk "Butterfly amidst 

Blossom" 8" x 10" £10-20 
895 19th Century coloured print "Grouse Driving in October" 12" x 

9" £10-20 
896 W Seppings, oil painting on board, still life study "Vase of 

Flowers" 15" x 12" £10-20 
897 20th Century Oriental painting on silk "Butterfly by Orchid" 10" 

x 8" £10-20 
898 Spackman, oil on board "Snowy Landscape with Cottages" 18" 

x 15" £30-50 
899 A coloured print, "A Successful Campaign" 14" x 9" £20-30 
900 Oriental painting on silk "Butterfly by Flowers" 7 1/2" circular 

£10-20 
901 A pair of 19th Century coloured hunting prints, reverse with 

Arthur Ackerman & Sons label, 3 Old Bond Street, 7" x 11" 
£20-30 

902 3 20th Century Oriental paintings on silk "Butterflies and Birds 
amidst Blossom" 7" x 5 1/2" £15-20 

 
AT OUR DISCRETION - ONLY SMALL SINGLE ITEM LOTS 
CAN BE CLEARED WHILST THE SALE IS IN PROGRESS IF A  
"FINE" OF £1.00 PER LOT  IS PAID. THE MONEY RAISED 
GOES TO SEBASTIAN'S EQUIPMENT FUND 
 
 
PLEASE NOTE - ANY ITEMS MARKED WITH A RED DOT 
MEANS THEY HAVE BEEN PHOTOGRAPHED FOR OUR 
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WEB SITE, IT DOES NOT MEAN THEY ARE SOLD OR 
RESERVED 
 

SILVER, SILVER PLATED ITEMS, JEWELLERY  
AND OBJECTS OF VIRTUE  

 
903 A pair of silver plated candlesticks with detachable sconces and 

gadrooned borders 9 1/2" £20-30 
904 A silver plated scallop shaped butter dish, raised on 3 scallop 

supports £5-10  
905 A Victorian circular silver pedestal rose bowl with wavy border, 

London 1922, 3 ozs (thin in places) £40-50 
906 A 19th Century embossed circular silver plated tobacco jar and 

cover decorated feasting scenes, 5" £70-90  
907 A Georgian III silver wine funnel with demi-reeded decoration, 

detachable strainer and shell thumb piece, London 1816, makers 
mark AF, 3 ozs (some light damage to spout) £275-350 

908 A cut glass spirit decanter and stopper with silver collar, 
London 1964 £15-25 

909 A section of carved ivory tusk, carved antelopes 9" £20-30 
910 A Britannia metal hotwater ewer with demi-reeded decoration 

£15-20 
911 A silver plated 4 bottle cruet with 4 cut glass bottles £25-35 
912 A champs leve enamelled ice pail with swing handle the base 

marked Pantiech 5" £220-260 
913 A rectangular Dutch Cedar cigar box, the top with embossed 

silver panel of a feasting scene with violinist, 6" x 5", raised on 
4 bun feet £10-20 

914 A Victorian silver plated trophy goblet supported by a figure of 
an oak tree £10-20 

915 A handsome Russian silver stirrup cup in the form of a stags 
head with silver gilt interior, marked 84MF, 8 ozs £750-850   

916 A pair of Ethiopian embossed silver match slips decorated lions, 
marked Sba.Sevadjian 830 £30-40 ILLUSTRATED  

917 A square cut glass scent bottle with silver collar, London 1926 
6" £10-20 
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918 A George III Irish silver cream jug of tapering form engraved 
and raised on an oval spreading foot Dublin 1797, 6 ozs £75-
100 

919 An oval engraved silver plated teapot, repair to spout £5-10 
920 A circular silver plated patent, 5" £5-10 
921 A Continental silver plated metal bon bon dish with pierced 

vinery decoration and blue glass liner £90-120  
922 An oval silver plated teapot with demi-reeded decoration by 

James Dixon & Sons £10-20 
923 A 19th Century Sheffield plate wine funnel with detachable 

strainer, gadrooned borders, (some light dents) £70-90  
924 A 19th Century "German" boat shaped "silver gilt" bowl 
   £160-200 
925 A pair of Georgian style stub silver plated candlesticks £20-30 
926 A silver cigarette case with engine turned decoration 

Birmingham 1920, 4 ozs £15-20 
927 A 19th Century Georgian style silver plated biscuit box with 

hinged lid, raised on 4 bun feet 7 1/2" (repair to hinge) £5-10  
928 A large glass hip flask with detachable silver plated cup, 6" 

(cracked) £5-10  
929 An Adams style silver plated table lamp 14" £50-75 
930 A circular silver vesta case Chester 1911 £25-35 
931 An oval modern Continental silver pill box with hinged lid 1" 

£5-10  
932 A Sterling silver cigarette case with engine turned decoration 4 

ozs £15-20 
933 A Victorian engraved mother of pearl card case 4" £25-35 
934 A Continental silver and enamelled rouge pot, the lid decorated 

a bird 3" (some restoration to the side of lid) £150-200  
935 A 1950's lady's gilt metal musical compact by Mascot together 

with a lipstick case by Fortuna £100-150 
936 A circular Art Deco silver ashtray, monogrammed Birmingham 

1930 4 ozs £30-40 
937 A Continental embossed silver miniature coal box, the lid 

decorated angels, marked 925 £20-30 
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938 A 19th Century ivory and carved mother of pearl aide memoir 
(chip to 1 corner) £40-60 

939 A George IV engraved silver vinaigrette, London 1824 £50-75 
940 A jade coloured carved figure of a seated bear 2" £10-20 
941 A 19th/20th Century 9ct gold and tortoiseshell wallet/purse with 

hinged lid, monogrammed 4" £75-125 
942 A pair of marcasite lorgnettes £10-20 
943 A brass vesta case in the form of a standing dog 2" £10-20 
944 A Victorian silver and ivory newspaper opener, the embossed 

silver handle decorated a lady, London 1886 £140-180 
945 A silver plated Dunhill table light 4" £90-120  
946 A chromium plated and planished metal cigar cutter 7" £5-10  
947 An Edwardian embossed silver match slip decorated angels 

Birmingham 1903 2" £10-20 
948 An Edwardian Continental silver table ornament in the form of a 

standing cherub with basket, raised on a circular base 1 2/2, 
London 1905 and with import mark £20-30 

949 A 19th Century carved ivory netsuke in the form of a seated 
sage with ball 1 2/2" £30-50 

950 An Eastern bamboo and metal mounted travelling eating set 
£15-25 

951 A  pair of medals, British War medal and Victory medal to 2773 
Pte. S C Cooper 45th Battalion of the AIF £30-50 

952 A pair of medals, Defence and War medal with original box of 
issue £10-20 

953 A George VI "silver" and enamelled Royal Engineers 
sweetheart's brooch, a 1950 service brooch, a Middlesex Regt. 
cap badge and ditto collar dog £10-20 

954 A silver gilt and enamel President's breast jewel for the 
Provident Institution of Builders Foremen and Clerks of Work, 
the reversed engraved A T Bush £30-50 

955 A Nazi German NSKK eagle cloth badge (ambulance auxiliary) 
£25-35 

956 An embossed aluminium Nazi German belt buckle marked 
Gottmituns £20-30 

957 A Nazi German soldiers pay book £30-40 
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958 A WWI Princess Mary Christmas gift tin £10-20 
959 A silver cigarette box with hinged lid and engine turned 

decoration Birmingham 1971 6 1/2" £30-50 
960 A pair of Victorian Continental silver salts in the form of figures 

supporting scallops with import mark London 1886, 5 ozs 
   £40-60 
961 A Victorian circular pierced silver bon bon dish, Chester 1896, 

2 ozs £20-30 
962 A Continental silver beaker marked 800 1 ozs £20-30 
963 4 modern silver decanter labels "Gin, Whisky, Sherry and 

Brandy" £20-30 
964 A Royal Mint 1977 Silver Jubilee medallion, cased £5-10  
965 5 1940's/50's enamelled brooches £20-30 
966 An engraved Britannia metal teapot £5-10 
967 A WWI Princess Mary gift tin £5-10  
968 An oval silver plated 3 piece tea service with demi reeded 

decoration with teapot, twin handled sugar bowl and cream jug 
£20-30 

969 A square silver plated salver on bun feet 9", an oval plated dish 
frame 8", a do. sugar sifter 7", a French salt and a circular silver 
plated dish 6" £5-10 

970 A collection of costume jewellery £5-10  
971 A 19th Century lacquered and inlaid mother of pearl spectacle 

case 6" £25-35 
972 4 George III Irish silver fiddle pattern table forks Dublin 1809, 

10 ozs £60-80 
973 A pair of George III Irish silver fiddle pattern table forks, 

Dublin 1788 by W Peter 106 Grafton Street 4 ozs £30-40 
974 A set of 12 George III Old English pattern teaspoons with bright 

cut decoration, London 1790, 6 ozs £100-150 
975 4 Edwardian silver Old English pattern teaspoons with bright 

cut decoration, London 1901, 4 ozs £40-50 
976 A set of 6 silver coffee spoons with golf emblems (crossed 

clubs) Sheffield 1933, 2 ozs £20-30 
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977 A pair of Victorian Newcastle fiddle and shell pattern sugar 
tongs, Newcastle 1845, makers mark IS together with a fiddle 
pattern table fork Newcastle 1857 3 ozs £20-30 

978 A Georgian embossed silver cream jug raised on hoof feet with 
engraved monogram (marks rubbed) 10 ozs £30-50 

979 An Edwardian silver cigar ashtray, Birmingham 1901 £10-20 
980 An engraved silver vesta case, Birmingham 1910 £20-30 
981 A set of 5 silver pastry forks, Birmingham 1932, 3 ozs £25-35 
982 A pair of 19th Century silver plated candlesticks with reeded 

decoration (converted to gas lamps) 12" £10-20 
983 A silver plated snooker trophy in the form of a standing snooker 

player 3 1/2" £5-10 
984 A 4 piece silver tea service with wavy cut border, with circular 

teapot, squat water jug, twin handled cream jug and sugar bowl, 
all raised on trifid feet, London 1938 and 1939, 52 ozs £170-220 
ILLUSTRATED  

985 A circular silver pedestal bowl, Birmingham 1923, 11 ozs £75-
125 ILLUSTRATED  

986 A Mappin & Webb silver cup and cover of baluster form and 
raised on a circular spreading foot, London 1918 16 ozs £120-
160 ILLUSTRATED 

987 A modern 4 piece silver plated coffee service comprising coffee 
pot, hotwater jug, twin handled sugar bowl and cover and a 
cream jug £5-10 

988 A circular silver teapot with reeded decoration, Sheffield 1934 
by Mappin & Webb, 16 ozs £100-150 

989 A set of 6 silver apostle coffee spoons with matching tongs and 
silver gilt bowls, Sheffield 1902, 3 ozs, cased £30-50 

990 A set of 6 silver pastry forks, Birmingham 1934, 3 ozs cased 
£25-35 

991 A rectangular plain silver cigarette box with hinged lid 7", 
rubbed £30-50 

992 A Georgian style silver circular teapot with demi-reeded 
decoration and matching twin handled sugar bowl,  London 
1937 by D & J Webbley 38 ozs £150-200 
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993 A Continental silver melon shaped sugar bowl with embossed 
body, raised on 3 hoof feet and with matching cream jug, 
marked 925 14ozs,  £25-35 

994 A George III silver cream jug with bead work border, raised on 
a square base (patch to front and top right hand corner of lip) 
London 1790 £40-60 

995 2 Georgian silver plated 6 bottle condiment frames £20-30 
996 A 19th Century Continental silver handled walking stick   
  £75-100  
997 A lady's 18ct gold dress ring set a rectangular smokey quartz 

stone £20-40 
998 A lady's 18ct white gold or platinum dress ring set a large 

"pearl" surrounded by 8 small diamonds £50-75  
999 A lady's gold dress ring set numerous semi-precious stones  
  £20-30 
1000 A lady's gold dress ring set a yellow stone £30-40 
1001 A lady's 18ct Continental gold dress ring set 2 diamond 

supported by rubies £40-60 
1002 A lady's 18ct gold dress ring set a jade coloured oval stone  
  £30-50 
1003 A lady's 18ct gold dress ring set an oval cut emerald surrounded 

by 16 diamonds £40-60 
1004 An 18ct gold half eternity ring set 5 sapphires £40-60 
1005 A lady's 18ct gold white gold dress ring set a large "pearl" 

surrounded by numerous diamonds £120-150 
1006 A Greek cross brooch/pendant set a cabouchon cut moonstone 

surrounded by 16 diamonds £50-75 
1007 A pair of lady's gold hoop earrings set 16 diamonds £40-60 
1008 A pierced gold bar brooch set a square cut opal £20-40 
1009 A lady's  Art Deco 9ct white gold bracelet set square cut amber 

hardstones £30-50 
1010 A pair of lady's gold tea shaped ear studs set oval cut 

aquamarines supported by 8 small diamonds £40-60 
1011 A lady's 9ct gold dress ring set a sapphire, surrounded by 6 

white stones £10-20 
1012 A gold ring set an opal £10-15 
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1013 A lady's gold dress ring set 3 diamonds £50-75  
1014 A lady's Victorian style pearl and diamond set drop pendant 

£190-220 
1015 A gold dress ring set 5 "diamonds" and an eternity ring £10-20 
1016 A shell carved cameo portrait brooch in the form of a classical 

lady with gilt metal mount £10-20 
1017 A pair of gold and garnet cluster ear studs £45-55 
1018 A lady's 9ct gold dress ring set 3 illusion set diamonds £40-60 
1019 A lady's 9ct gold dress ring set a rectangular cut green stone 

supported by 2 diamonds £30-50 
1020 A lady's gold dress ring set 5 illusion set diamonds £20-30 
1021 A lady's 18ct gold cluster ring set rubies and opals £20-30 
1022 A lady's 9ct gold engraved cross hung on a fine gold chain   
  £20-30 
1023 A shell carved cameo portrait brooch of Diana contained in a 

"gold" mount £30-50 
1024 A silver Celtic knot brooch £15-25 
1025 An Art Deco 9ct 3 colour gold compact, the lid set sapphires 

and diamonds by Aspreys 2 1/2" square £120-160 
1026 A 9ct gold curb link charm bracelet with padlock clasp hung 14 

various charms £175-225 
1027 A pair of gold and opal stud earrings £80-100 
1028 An Eastern 18ct pierced gold bracelet set 17 rubies £50-75 
1029 A Continental 18ct gold leaf shaped brooch £20-30 
1030 A pair of carved jade coloured pendant drop earrings 

surmounted by baguette and other cut diamonds £120-160 
1031 An 18ct gold 6 strand multiple link bracelet £50-75 
1032 A 1969 Singapore gold 150 dollar piece £60-90 
1033 A suite of 18ct gold jewellery comprising bracelet and earring 

set diamonds and emeralds £150-200 
1034 An 18ct gold dress ring set a cabouchon cut red stone supported 

by white stones, together with a pair of matching earrings  
  £20-40 
1035 A gentleman's Accurist wristwatch contained in a gold case  
  £20-30 
1036 A lady's gold spray brooch set semi-precious stones £25-30 
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1037 A pair of lady's gold floral spray ear clips set semi-precious 
stones £25-30 

1038 A 9ct plain gold wedding band and 1 other £20-30 
1039 A gold dress ring set an oval cut amethyst together with a pair 

of matching drop earrings £40-60 
1040 A pair of gentleman's silver cufflinks £15-25 
1041 2 heavy silver rings and a gold coloured ring £5-10 
1042 A "gold" locket, a gilt chain hung a yellow hard stone and a gilt 

metal chain £5-10 
1043 A gentleman's Jean Perret wristwatch £10-20 
1044 A pair of lady's gold drop earrings set diamonds £50-75 
1045 A lady's handsome rectangular cut aquamarine pendant hung on 

a fine 18ct white gold chain set 3 baguette cut diamonds and 27 
circular diamonds £400-600 

1046 A 19th Century shell carved cameo portrait brooch contained in 
a gilt metal mount £50-75 

1047 A silver dress ring set a tear drop shaped "pearl" and 2 silver 
dress rings £10-20 

1048 A pair of fine quality 18th/19th Century enamelled studs 
decorated a lady and gentleman "Zug and Schaffhousen" (1 
slightly damaged) £60-90  

1049 A melacca cane with engraved silver top £40-60 
1050 
1051 A Victorian silver engine turned beaker together with a 

matching double bowl spirit measure, Birmingham 1899 by 
Hamilton & Co. of Calcutta £120-150 

1052 6 antique silver bottom mark table spoons (marks rubbed) 8 ozs 
£30-50 

1053 A collection of old fountain pens, silver pencil etc £20-30 
1054 A Nazi pressed aluminium eagle badge 2 1/2", an enamel Home 

Guard badge, various cufflinks etc £10-20 
1055 A set of 4 silver fish knives and forks, London 1971 £40-60  
1056 A set of 6 William IV silver bladed fruit knives and forks with 

carved stained green ivory handles, Sheffield 1825 £50-75 
1057 5 various Georgian silver fiddle pattern dessert spoons, 6ozs 

£20-30 
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1058 A collection of carved ivory handles £20-30 
1059 A set of 6 Victorian silver  coffee spoons with matching tongs 

and sifter spoon, Birmingham 1897, 2 ozs £40-60 
1060 A rectangular specimen marble paperweight in the form of a 

head and shoulders portrait of the Pope? 4" £30-40 
1061 An Eastern carved jade coloured hardstone double bladed paper 

knife, the handle in the form of a dragons head 12"  £50-75 
1062 A circular cut glass salts jar with silver rim 2" and a cut glass 

dressing table jar with silver lid 1" £20-30 
1063 A Dutch etched glass scent bottle with silver plated mounts 4" 

(no stopper) £10-20 
1064 A silver plated cake knife with mother of pearl handle, cased 

£5-10 
1065 A Georgian style 3 piece tea service of cushion form comprising 

teapot, twin handled sugar bowl and cream jug £25-35 
1066 A collection of costume jewellery £15-25 
1067 A pair of Georgian silver sugar tongs and a silver napkin ring 

£10-20 
1068 An oval silver plated 3 piece tea service with teapot, twin 

handled sugar bowl and cream jug £20-30 
1069 A silver pepperette 4", a baluster pepperette 3", a cut glass and 

silver mounted pepper 2 1/2" £30-40 
1070 A lady's very attractive 18ct white gold engagement/dress ring 

set 5 diamonds approx 2.25ct £1900-2200 
1071 A lady's 18ct gold dress ring set a pearl surrounded by diamonds 

£280-320 
1072 A lady's 18ct gold dress ring set a square cut sapphire supported 

by diamonds £190-220 
1073 A lady's 18ct white gold dress ring set a diamond and with a 

baguette cut diamond to each shoulder, approx 0.63ct/0.11ct 
£500-600 

1074 A lady's 18ct gold dress ring set a heart shaped garnet 
surrounded by 15 diamonds £130-180 

1075 A pair of gold cufflinks in the form form of diamonds, clubs, 
spades and hearts set diamonds £180-220 

1076 A collection of Auxiliary fire service buttons  £5-10 
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1077 A trumpet shaped silver specimen vase raised on a circular 
spreading foot 8" (base damaged) Birmingham 1910 £15-25 

1078 A set of 6 Old English pattern silver coffee spoons with bright 
cut decoration, Sheffield 1929 complete with tongs 3 ozs, cased 
£20-30 

1079 A Meerschaum pipe, the bowl in the form of a claw, together 
with a cheroot holder in the form of a ladies head, cased £10-20 

1080 2 modern garnet bead necklaces £15-25 
1081 A miniature oval glass panel painted a nun 2 1/2" £5-10 
1082 A silver curb link identity bracelet £5-10 
1083 A French 19th Century carved ivory harvest festival cross hung 

on an ivory bead chain £50-75  
1084 An engraved oval silver locket hung on a silver chain £5-10 
1085 A rectangular embossed silver trinket box with hinged lid 

decorated angels 4" £20-30 
1086 An engraved silver vesta case Birmingham 1914 £20-30 
1087 An American Sterling silver spoon decorated Brookland Bridge, 

1 other decorated sky line of New York and 1 other spoon  
  £10-20 
1088 A Victorian 1873 sovereign £40-60 
1089 An Edward VII 1905 sovereign £40-60 
1090 A George V 1915 sovereign £40-60 
1091 An Elizabeth II 1965 sovereign £40-60 
1092 A George V 1914 half sovereign £30-40 
1093 A George V 1915 half sovereign £30-40 
1094 A George V 1914 sovereign mounted as a pendant £40-60 
1095 A 19th Century carved ivory Netsuke 1 1/2" (chip to base)  
  £15-20 
1096 4 various ivory bangles £20-30 
1097 A Georgian plain silver cream jug with wavy border, raised on 3 

platform feet 2 ozs £40-60 
1098 A gold plated Dupont lighter £10-20 
1099 An Indian reproduction brass cased paperweight clock £5-10 
1100 An Eastern ivory paper knife with carved hardwood handle in 

the form of a bust of a gentleman 15" and 2 other carved 
wooden paper knives £5-10 
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1101 A lady's 18ct gold triple cluster dress ring set numerous 
diamonds, approx 0.95ct £300-400 

1102 A lady's 18ct white gold dress ring set a rectangular cut 
aquamarine supported by 6 graduated baguette cut diamonds, 
approx 0.50/3ct £450-500 

1103 A lady's solitaire diamond pendant hung on a gold chain, approx 
0.50ct £400-500 

1104 An Edwardian 9ct gold pendant in the form of a dragonfly set 
peridot and demi-pearls £40-60 

1105 A lady's pierced 14ct gold dress ring set a red circular cut stone 
£30-50 

1106 A floral spray brooch set diamonds £150-200 
1107 A lady's Rolex wristwatch contained in a 9ct gold case on an 

integral 9ct gold Rolex bracelet, complete with leather case 
£200-300 

1108 A gold and blue enamel locket set diamonds £40-60 
1109 A pair of Continental pierced gold hoop earrings and 1 other 

pair of hoop earrings set small diamonds £10-20 
1110 A 19th Century gold dress ring set demi-pearls and a pink stone 

to the centre £30-50 
1111 A 22ct gold wedding band £20-30 
1112 A gold dress ring set a marquise shaped stone and a small gold 

pendant £10-20 
1113 An engraved gilt metal buckle £15-20 
1114 A pair of lady's floral shaped ear studs each set 9 diamonds, 

approx 1.20ct £500-600 
1115 A collection of gilt metal costume jewellery £20-30 
1116 A rope of pearls with 15ct gold clasp and 1 other £40-60 
1117 A set of 5 silver plated fish knives and forks with carved ivory 

handles £10-20 
1118 A pair of military hair brushes with simulated ivory backs and a 

gentleman's travelling vanity set £5-10  
1119 A collection of silver plated flatware £10-20 
1120 A collection of souvenir spoons and pens £5-10 
1121 A collection of costume jewellery £20-30 
1122 A collection of costume jewellery £10-20 
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1123 A collection of costume jewellery including books, coins etc 
£10-20 

1124 An Art Deco silver and green enamelled 7 piece dressing table 
set comprising clothes brush, hand mirror, hair brush, comb, 
perfume atomiser, perfume bottle and circular dressing table jar 
and cover, cased £20-30 

1125 A silver plated and cut glass 6 piece cruet stand complete with 
bottles £10-20 

1126 A Victorian 1855 shield back sovereign £50-75 
1127 A Victorian 1891 sovereign £50-75 
1128 A Victorian 1901 sovereign £50-75 
1129 A George V 1915 sovereign £40-60 
1130 A Victorian gold brooch in the form of a horse shoe with riding 

crop £20-30 
1131 A shell carved cameo brooch contained in a gilt mount, a floral 

gold brooch, 1 other gold brooch and a fine gold chain £40-50 
1132 A Scots silver brooch in the form of a Celtic knot and 3 silver 

tea spoons with golf design £10-20 
1133 A suite of coral jewellery comprising necklace and bar brooch 

£10-20 
1134 A quill box containing a collection of costume jewellery 7"  
  £5-10 
1135 A quantity of Continental silver flatware £10-20 
1136 A pre-Russian revolution metal shoe horn, marked The English 

Magazine Company Ltd. St Petersberg 4 1/2" £10-15 
1137 A reeded silver plated table lamp raised on a stepped base with 

Corinthian column capital 15" £20-30 
1138 2 sets of 12 fish knives and forks cased, 6 grapefruit spoons 

cased, 6 tea knives cased, 6 Australian enamel tea spoons and a 
set of 6 silver plated pastry forks, cased £15-25 

1139 A set of 6 tea knives with mother of pearl handles and a set of 6 
Art Deco tea knives with plastic handles £10-20 

1140 A pair of silver plated fruit servers, 6 silver plated fish knives 
and forks and 6 silver plated dessert spoons and forks, all cased 
£10-20 
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1141 A silver plated fiddle and thread pattern bangle, formed from a 
fork £5-15 

1142 A carved Meerschaum cheroot holder in the form of a bearded 
gentleman (chipped and f) £5-10 

1143 A reproduction print of a theatrical show 1" x 2" together with a 
small early black and white portrait photograph contained in a 
leather case £30-50 

1144 A white gold cross set 12 small diamonds £75-100 
1151 Various silver plated flatware £10-20 
1152 A collection of costume jewellery £10-20 
1153 A George III crown (rubbed), a 1935 George V crown, various 

silver coins and other coins etc £20-30 
1154 A Lifeboat badge and a collection of costume jewellery £10-20 
1155 A collection of costume jewellery £20-30 
1156 A silver candlestick, Birmingham 1919 7" £10-20 
1157 A silver napkin ring, an ivory and steel seal and a metal vesta 

case in the form of a book marked The Ram Wandsworth by S 
Weet of Wandsworth £15-25 

1158 A gilt metal photo locket, a gold dress ring, a gold bar brooch 
and 2 gilt metal bracelets £10-20 

1159 3 heavy silver dress rings and a small collection of silver 
costume jewellery £10-20 

1160 A collection of silver costume jewellery £15-20 
1161 A Victorian silver carving knife and fork with ivory and silver 

mounted handles together with a Georgian silver Old English 
pattern table spoon £15-25 

1162 A shell bracelet and a 1946 Vintage gilt metal costume 
jewellery necklet together with matching clip £25-35 

1163 An engraved silver gilt bangle £10-20 
1164 An Edwardian glass salts bottle with silver collar, London 1906 

5" £25-35 
1165 An Eastern engraved jade coloured pendant in the form of a 

seated Buddha, hung on an 18ct gold necklet £30-50 
1166 A quantity of silver plated flatware £20-30 
1167 A canteen of Old English pattern chromium plated cutlery, 

contained in an oak box £10-20 
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1168 An oval silver plated meat platter with bracketed border 20"  £5-
10 

1169 A silver plated twin handled cup 6", 2 circular embossed silver 
platters 17", a hotelware twin handled tureen and 3 silver plated 
tankards £5-10 

1170 A collection of foreign bank notes and coins £10-20 
1171 A collection of coins £15-20 
1172 A collection of pre 1947 silver coins £30-50 
1173 A collection of coins £10-20 
1174 A collection of old coins £10-20 
1175 A 1977 proof set of coins, do. 1987, a silver proof £1 coin, a 

1951 Festival of Britain crown and a Bermuda $10 coin and 1 
other coin £10-20 

 
End of Sale - thank you for your attendance and bidding 

 
PLEASE PROVIDE YOUR OWN BOXES AND PACKING 
MATERIALS FOR PURCHASES.   
 
UNLESS YOU ARE A PURCHASER WELL KNOWN TO THE 
OFFICE, PAYMENT BY CHEQUE WILL ONLY BE 
ACCEPTED IF COVERED BY A VALID BANK CARD.   
 
PLEASE NOTE - ANY ITEMS MARKED WITH A RED DOT 
MEANS THEY HAVE BEEN PHOTOGRAPHED FOR OUR 
WEB SITE, IT DOES NOT MEAN THEY ARE SOLD OR 
RESERVED 
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A contemporary Belouch rug with red ground and geometric design to 
the centre within multi-row borders 35" x 24" £20-30 


